
4 M III 2021 ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i Grupit Kodi 06

Programi Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Kodi i Programit Kodi 06370
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes
Viti 2020

Plan           
Viti 2021

Plan Fillestar 
Viti 2021

Plan i Rishikuar 
Viti 2021

 Plani i 
Periudhës/progresiv 4 

M III 2021

i
Periudhës/progresiv   4 

M III 2021
600 Paga 44,546 50,000 50,000 50,000 50,000 44,442 -             5,558 
601 Sigurime Shoqërore 7,258 8,500 8,500 8,500 8,500 7,320 -             1,180 
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 11,346 31,500 31,500 26,988 26,988 24,666 -             2,322 
603 Subvencione 712,736 380,000 380,000 380,000 380,000 358,272 -           21,728 
604 Transferta Korente të Brendshme
605 Transferta Korente të Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 92 226 226 217 -                   9  

Nen-Totali Shpenzime Korrente 775,978 470,000 470,000 465,714 465,714 434,917 30,796
230 Kapitale të Patrupëzuara 157,223 72,110 707,281 225,097 225,097 224,597 -500.0
231 Kapitale të Trupëzuara 7,848,415 4,371,906 5,800,735 13,223,919 13,223,919 12,685,479 -538,440.1
232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 8,005,638 4,444,016 6,508,016 13,449,016 13,449,016 12,910,076 -538,940.1

230 Kapitale të Patrupëzuara 50,000 50,000 38,441 -11,558.6
231 Kapitale të Trupëzuara 2,261,271 5,820,498 5,731,495 2,977,306 2,977,306 2,539,871 -437,435.4
232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 2,261,271 5,820,498 5,731,495 3,027,306 3,027,306 2,578,312 -448,994.0
Nen - Totali Shpenzime Kapitale 10,266,909 10,264,514 12,239,511 16,476,322 16,476,322 15,488,388 -987,934.1

0.0
11,042,888 10,734,514 12,709,511 16,942,036 16,942,036 15,923,305 -1,018,730.6

Emri                Emri

Firma Firma

Data            Data

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues të 
Programit

Sekretari i Përgjithshëm

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë"

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit"

viti  2021

Programi Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime
Kodi i 

Program
it

6370

në 000/lekë
KOMENTE

A/I Ujësjellës I Ri ml 23,424 4,860,323 207 419,598 3,676,287 9                    885,853 8,807,543 10                              859,036 8,540,917 10 -198 1 0

A/II Rikonstruksion Ujësjellësi ml 848 1,407,974 1,660 138,484 1,344,613 10                  292,730 2,833,707 10                              283,552 2,744,860 10 -1,651 0 0

A/III Kanalizimi I Ri ml 0 436,182 0 108,730 688,482 6 135,414 857,447 6                                124,427 787,880 6 6 0 0

A/IV Rikonstruksion KUZ ml 365 197,652 542 12,819 66,153 5                    15,356 79,247 5                                15,292 78,915 5 -536 0 0

A/V Impiant Trajtimit të Ujrave të Ndotura copë 0 163,192 0 1 20,200 20,200 6 247,167 41,332 4 176,130 41,332 41,332 21,132 0

A/VI Konsulencë nr 0 157,223 0 24 91,134 3,797 62 235,243 3,794 62 234,657 3,794 3,794 -3 0

B/I Ujësjellës I Ri ml 19,654 1,852,176 94 86,500 1,731,722 20 85,000 1,436,962 17 82,177 1,389,238 17 -77 -3 0

B/II Kanalizimi I Ri ml 56,043 815,467 15 23,200 1,692,221 73 21,000 1,687,340 80 17,590 1,413,356 80 66 7 0

B/III Impiant Trajtimit të Ujrave të Ndotura copë 1 30,868 30,868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B/IV Konsulencë nr 3 345,853 115,284 13 2,928,700 225,285 3 291,666 97,222 3 122,435 40,812 -74,473 -184,473 -56,410

Emri                

Firma
Data            

Emri

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues të 
Programit

Sekretari i Përgjithshëm
Firma
Data

Sasia Faktike
(4 mujori trete 

2021)

Shpenzimet 
Faktike          

(4 mujori trete 
2021)

Kosto per Njesi 
Faktike 

4 mujori tretee 
2021)
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(sipas planit 
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Performances/Produktit
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I II III IV Luhatjet ne Koston per Njesi



ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit" Furnizimi me uje dhe kanalizime"
Periudha e Raportimit: Janar - Dhjetor 2021

Kodi i Programit 6370 Emertimi i programit: Komente

Qellimi 1 Shërbim i furnizimit me ujë dhe kanalizime për të gjithë popullsinë 
me cilësi dhe sipas standardeve ndërkombëtare

.....

Kodi i
Treguesit te 

Performances/Produktit

Emertimi i Treguesit te 
Performances***/Produktit

Niveli faktik i  
vitit 

paraardhes 
2020

Niveli i 
planifikuar 

në vitin 
korent 2021

Niveli i 
rishikuar në 
vitin 2021

Niveli faktik 
VJETOR 

2021

% e Realizimit 
të Treguesit të 
Performancës/

Produktit

Objektivi 1 Mbulimi i plote dhe me cilesi me sherbim te furnizimit me uje ne te 
gjithe zonen e sherbimit te shoqerive UK Ujësjellës I Ri (ml) 157,079 506,098 970,853 941,242 97% drejt perfundimit

A/I Nga buxheti I shtetit 137,425 419,598 885,853 859,036 97% drejt perfundimit

B/I Nga financimi I huaj 19,654 86,500 85,000 82,206 97% drejt perfundimit

Rikonstruksion Ujësjellësi 78,241 688,482 292,730 283,552 97% drejt perfundimit

A/II Nga buxheti I shtetit 78,241 688,482 292,730 283,552 97% drejt perfundimit

Kanalizim I Ri 79,469 131,930 129,730 103,869 80% ne proces

A/III Nga buxheti I shtetit 23,426 108,730 108,730 84,952 78% ne proces

B/II Nga financimi I huaj 56,043 23,200 21,000 18,917 90% ne proces

Rikonstruksion KUZ 6,348 12,819 15,356 15,292 100% perfunduar

A/IV Nga buxheti I shtetit 6,348 12,819 15,356 15,292 100% ne proces

Impiant Trajtimi I ujrave te Ndotura 2 2 6 4 67% ne proces

A/III Nga buxheti I shtetit 1 2 6 4 67% ne proces

B/III Nga financimi I huaj 1 0 0 0 0%

Konsulencë 10 27 65 65 100% perfunduar

A/V Nga buxheti I shtetit 7 24 62 62 100% perfunduar

B/IV Nga financimi I huaj 3 3 3 3 100% perfunduar

*** Ketu listohen te gjithe treguesit e performances, perfshi dhe produktet. Raportimi per produktet behet periodik dhe vjetor, ndersa raportimi per treguesit e performances mund te behet edhe vetem vjetor, nqs matshmeria e tyre periodike paraqet veshtiresi objektive.
         Njekohesisht, per ata tregues performance te cilet nuk vleresohen mbi baze vjetore por disa vjecare (psh vleresime ndekombetare te tilla si: OBI, PISA score, PEFA score, etc), si nivel i vitit paraardhes vendoset niveli me i fundit i regjistruar per ta.

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Furnizimi me Uje dhe Kanalizime

**Treguesit e performancës/Produktet:

*Objektivat e politikës*:

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm



Entiteti 
i 

Qeveris
jes

Grupi Kodi i Institucionit Emri Institucionit Kapitulli Programi Llogaria 
ekonomike

Kodi i Deges 
se Thesarit

Kodi i 
Projektit Titulli i projektit Vlera e projektit Vlera e Kontrates ose 

projektit Kontrata Afati (Perfundimi) Buxheti  2021 Plan Buxheti  2021 Fakt

TOTALI 06370 (FB+FH) 50,522,620,276 45,998,439,660
FINANCIMI I BRENDSHEM 49,988,819,206 45,463,153,910 13,449,016,001 12,910,075,884

145 06 2145010 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tropojë 01 06370 2310000 1836 18BQ607 REFORMA E UJIT 1,086,000 9,060,000 9,060,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ361 F.V Matësa prodhimi /konsumi dhe Paisje për ndërmarrjet, Durrës, Elbasan, 
Lushnjë,Vlorë, Fier, Kavajë. 360,757,652 12/3/2019 12/3/2020 133,757,654 133,757,652

145 06 2145010 UK Tropoje 01 06370 2310000 1836 18CG103 F.V matesa Familjare per UK Tropoje 2,150,000
001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ603  "Përmirësimi i infrastruktures se ujërave te zeza ne zonën bregdetare Vlorë" 488,842,029 462,629,496 8/26/2019 8/26/2020 43,000,000 43,000,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ604 Supervizion punimesh per objektin:"Përmirësimi i infrastruktures se ujërave te zeza ne 
zonën bregdetare Vlorë" 4,270,322 3,490,191 9/10/2019 9/11/2020 870,000 537,340

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ515 "Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones turistike Hamallaj, faza I" Njesia 

administrative Sukth,Bashkia Durres 99,785,555 95,898,824 9/13/2019 46,138,500 46,121,019

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ516 Supervizion punimesh per objektin:"Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones 

turistike Hamallaj, faza e I" Njesia administrative Sukth,Bashkia Durres 1,834,665 1,784,665 9/13/2019 584,666 584,666

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ357 "Sistemimi i furnizimit me uje te zones turistike Hamallaj, faza e I" Sukth 77,262,503 73,494,952 44,042,451 44,025,490

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ358 Supervizion punimesh per objektin:"Sistemimi i furnizimit me uje te zones turistike 

Hamallaj , faza e I" Njesia administrative Sukth,Bashkia Durres. 1,834,665 1,756,473    185,674 185,674

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ359 "Ndertim i ujesjellesit  te fshatrave Lalez,Bize ,Daç dhe Shetë,Njesia administrative  Ishem,

Bashkia Durres 180,674,504 172,471,458 9/13/2019 20.02.2020 92,254,105 92,254,105

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ360 Supervizion punimesh per objektin: "Ndertim u ujesjellesit  te fshatrave Lalez,Bize ,Daç 

dhe Shetë", Njesia administrative Ishem, Bashkia Durres 2,464,243 2,629,815 9/13/2019 20.02.2020 1,329,815 1,329,815

123 06 2123001 Bashkia Kruje 01 06370 2310000 0716 18BQ614  Shtimi i sasisë së furnizimit me  ujë të qytetit të Krujës 383,165,418 376,513,870 7/24/2019 7/24/2020 40,000,000 40,000,000

123 06 2123001 Bashkia Kruje 01 06370 2310000 0716 18BQ615 Supervizion punimesh per objektin:" Shtimi i sasisë së furnizimit me  ujë të qytetit të 
Krujës 3,895,167 3,863,858 9/13/2019 9/13/2020 1,000,000 1,000,000

109 06 2109015 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Elbasan 01 06370 2310000 0808 18BQ618 Instalimi I teknologjive te reja ne stacionet e pompimit ne sistemin Mengel-Samurr 

Godolesh((per zevendesimin e pompave dhe paisjeve elektrike),Bashkia  Elbasan 67,908,406 61,797,051 18,215,371 18,098,756

109 06 2109015 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Elbasan 01 06370 2310000 0808 18BQ619

Supervizion punimesh per objektin:"Instalimi I teknologjive te reja ne stacionet e pompimit 
ne sistemin Mengel-Samurr Godolesh((per zevendesimin e pompave dhe paisjeve 
elektrike),Bashkia  Elbasan

1,375,690 1,240,662 1,040,662 1,040,662

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 18BQ620 Rikonstruksion  i magjistralit kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit ne Bashkine 
Rrogozhine Loti III 247,678,519 246,446,031 8/7/2019 20,000,000 15,000,000

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 18BQ621 Supervizion punimesh per objektin:'Rikonstruksion  i magjistralit kryesor dhe rrjetit te 
brendshem te ujesjellesit ne Bashkine Rrogozhine Loti III 3,149,768 2,708,477 7/12/2019 536,612 536,612

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ627 Projekt per vendosje matesash ne pallatet me kollone te brendshme, Loti I,Qytet Durres 50,165,720 48,872,239 8/23/2019 26.11.2019 1,088,000 941,681

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ628 Supervizion punimesh per objektin;"Projekt per vendosje matesash ne pallatet me kollone 

te brendshme, Loti I,Qytet Durres 662,467 1,004,769 9/10/2019 26.11.2019 572,277 11,632

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 18BQ633 Ndertimi I rrjetit te jashtem te kanalzimeve te ujrave te  zeza dhe stacioni i pompimit ,Lagja
Potam 41,987,424 40,992,258 11/21/2019 21.04.2020 22,594,773 21,240,370

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 18BQ634 Supervizion punimesh per objektin;"Ndertimi i rrjetit te jashtem te kanalzimeve te ujrave te 
zeza dhe stacioni i pompimit ,Lagja Potam 969,985 252,000 11/25/2019 21.04.2020 212,000 212,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ635 Permiresimi I furnizimit me uje per lagjen Kraste e Vogel, Harmes dhe qytetin Elbasan 429,359,225 320,833,499 12/31/2019 170,000,000 170,000,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ636 Supervizion punimesh per objektin:"Permiresimi i furnizimit me uje per lagjen Kraste e 
Vogel, Harmes dhe qytetin Elbasan 4,075,790 3,375,386 10/23/2019 1,200,000 1,200,000

114 06 2114001 Bashkia Gramsh 01 06370 2310000 0810 18BQ637 Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te ujesjellesit ne qytetin e Gramshit 224,592,016 221,217,966 10/1/2019 116,974,373 112,308,353

114 06 2114001 Bashkia Gramsh 01 06370 2310000 0810 18BQ638 Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te ujesjellesit ne 
qytetin e Gramshit 2,989,688 2,624,882 10/10/2019 1,624,882 1,624,881

154 06 2154001 Bashkia Kelcyre 01 06370 2310000 1128 18BQ639 Ndertimi i rrjetit te jashtem  te ujesjellesit Kelcyre 178,126,098 177,466,647 81,050,245 81,050,244
154 06 2154001 Bashkia Kelcyre 01 06370 2310000 1128 18BQ640 Supervizion punimesh për "Ndertimi i rrjetit te jashtem  te ujesjellesit Kelcyre 2,606,238 2,280,811 777,692 777,692

152 06 2152001 Bashkia Belsh 01 06370 2310000 0808 M064156 " Linja Kryesore per furnizimin me ujë dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit për  qytetin e 
Belshit" 693,012,037 338,328,023 8/7/2019 07.12.2019 137,000,000 137,000,000

152 06 2152001 Bashkia Belsh 01 06370 2310000 0808 M064157 Supervizion punimesh per objektin:" Linja Kryesore per furnizimin me ujë dhe rrjeti 
shperndares i ujesjellesit për  qytetin e Belshit" 3,588,400 3,522,063 10/21/2019 25.02.2020 200,000 200,000

157 06 2157001 Bashkia Vau I Dejës 01 06370 2310000 3333 18BQ367 Ujësjellësi  i Vau- Dejes 172,486,938 163,865,728 7/29/2019 04.04.2020 20,000,000 20,000,000
167 06 2167001 Bashkia Ura - Vajgurore 01 06370 2310000 0202 18BQ441 Rrjeti shperndarës i Urës Vajgurore 89,815,178 71,774,494 10/19/2020 15,000,000 15,000,000
167 06 2167001 Bashkia Ura - Vajgurore 01 06370 2310000 0202 18BQ442 Supervizion punimesh per objekti:"Rrjeti shperndarës I Urës Vajgurore" 1,800,795 1,739,782 10/16/2020 200,000 200,000

108 06 2108001 Bashkia Shijak 01 06370 2310000 0707 18CC401 Ndërtim i rrjetit të kanalzimeve në segmentin "4 rrugët Shijak"-"Ura Dajlanit"Durrës 9,240,000 6,544,680

108 06 2108001 Bashkia Shijak 01 06370 2310000 0707 18CC402 Supervizion punimesh per objektin:Ndërtim i rrjetit të kanalzimeve në segmentin "4 rrugët 
Shijak"-"Ura Dajlanit"Durrës 221,760 203,266

130 06 2130001 Bashkia Malesia e madhe 01 06370 2310000 3323 18BQ439 Furnizimi me ujë i qytetit Koplik 437,188,408 436,385,580 11/7/2019 07.04.2021 140,000,000 140,000,000

130 06 2130001 Bashkia Malesia e madhe 01 06370 2310000 3323 18BQ440 Supervizion punimesh per objekti:"Furnizimi me ujë i qytetit Koplik" 4,820,042 4,100,983 11/7/2019 07.04.2021 1,100,000 1,100,000

112 06 2112001 Bashkia Patos 01 06370 2310000 0909 18BQ445  "Rikonstruksion magjistrali kryesor dhe rrjetit të brëndshëm të ujësjellësit  qytetit Patos 
Loti I" 541,844,055 532,867,613 110,000,000 109,999,994

112 06 2112001 Bashkia Patos 01 06370 2310000 0909 18BQ446  Supervizion punimesh per objektin:" Rikonstruksion magjistrali kryesor dhe rrjetit të 
brëndshëm të ujësjellësit  qytetit Patos Loti I " 5,200,000 4,968,273 200,000 200,000

153 06 2153001 Bashkia Prrenjas 01 06370 2310000 0821 18CF501 Rikonstruksion i rrjetit të Ujesjellesit  Prrenjas 213,998,884 213,998,884 70,000,000 70,000,000
153 06 2153001 Bashkia Prrenjas 01 06370 2310000 0821 18CF502 Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i rrjetit tëUjesjellesit  Prrenjas" 2,925,244 2,925,245 1,000,000 1,000,000
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137 06 2137020 Sh.A Ujesjelles Kanalizime 
Puke 01 06370 2310000 3330 18CF601 Optimizimi i Ujesjellesit per qytetin Pukë 93,546,000 92,658,577 17.11.2020 8 muaj 8,115,620 8,114,201

654 06 2654001 Bashkia Klos 01 06370 2310000 0625 18CF701 Rikonstruksion I ujesjellesit Klos dhe zonave perreth, Lugina e Klosit, Lagjia Dalti, Ura e 
Deges, Bashkia Klos." 99,429,195 99,109,604 55,000,000 50,000,000

654 06 2654001 Bashkia Klos 01 06370 2310000 0625 18CF702 Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion I ujesjellesit Klos dhe zonave perreth, 
Lugina e Klosit, Lagjia Dalti, Ura e Deges, Bashkia Klos." 1,986,023 1,793,973 993,973 738,577

113 06 2113001 Bashkia Roskovec 01 06370 2310000 0909 18CF801 Permiresimi i furnizimit me uje per  qytetit Roskovec 160,000,000 159,926,434 39,926,434 39,897,626

113 06 2113001 Bashkia Roskovec 01 06370 2310000 0909 18CF802 Supervizion punimesh per objekti:"Permiresimi i furnizimit me uje per  qytetit Roskovec" 2,737,000 2,456,355 1,558,955 100,000

126 06 2126001 Bashkia Kurbin 01 06370 2310000 2019 18CF901 Ndertim i rrjetit te jashtem dhe te brendshem  te qytetit  Lac,Faza I 500,000,000 497,471,140 12/27/2019 160,000,000 157,791,010

126 06 2126001 Bashkia Kurbin 01 06370 2310000 2019 18CF902 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertim i rrjetit te jashtem dhe te brendshem  te 
qytetit  Lac,Faza I" 5,103,333 4,297,600 1/24/2020 1,400,000 1,400,000

152 06 2152001 Bashkia Belsh 01 06370 2310000 0808 18CG001 " Linja Kryesore per furnizimin me ujë dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit për  qytetin e 
Belshit" Faza II 490,000,000 479,819,068 100,000,000 100,000,000

152 06 2152001 Bashkia Belsh 01 06370 2310000 0808 18CG002 Supervizion punimesh per objektin:" Linja Kryesore per furnizimin me ujë dhe rrjeti 
shperndares i ujesjellesit për  qytetin e Belshit" faza II 4,168,000 3,478,399 700,000 700,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18CG201 Sistemi i menaxhimit të informacionit  dhe ndërlidhjen me ndërrmarrjet e ujësjellës 
kanalizime . 180,000,000 174,894,000 12/30/2019 6 muaj / 42 muaj 

mirembatje 10,000,000 9,749,200

114 06 2114015 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Gramsh 01 06370 2310000 0810 18BQ451

Rikonstruksion i linjës kryesore të ujësjellësit fshati Mashan,njesia administrative 
Kodovjat &  vendosje matesash ne pallatet me kollone te brendshme qytet Gramsh, 
Bashkia Gramsh

36,287,812 35,743,067 28,626,813 28,592,840

114 06 2114015 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Gramsh 01 06370 2310000 0810 18BQ452

Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i linjës kryesore të ujësjellësit fshati 
Mashan,njesia administrative Kodovjat &  vendosje matesash ne pallatet me kollone te 
brendshme qytet Gramsh", Bashkia Gramsh

942,055 863,650 675,239 675,239

154 06 2154002 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Këlcyrë 01 06370 2310000 1128 18BQ453 Rikonstruksion i ujësjellësit të fshatit Rodenj-Fshati i Ri 33,000,000 32,701,027 10,000,000 10,000,000

154 06 2154002 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Këlcyrë 01 06370 2310000 1128 18BQ454 Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i ujësjellësit të fshatit Rodenj-Fshati i 

Ri " 858,000 732,600 10,000 0

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18CG106 Projekt per vendosje matesash ne pallatet me kollone te brendshme, Loti II,Qytet Durres 43,827,976 38,646,999 10,000,000 10,000,000

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18CG107 Supervizion punimesh per objektin "Projekt per vendosje matesash ne pallatet me kollone 

te brendshme, Loti II,Qytet Durres 1,092,639 1,003,840 100,000 100,000

116 06 2116001 Bashkia Libohovë 01 06370 2310000 1111 18BQ455 Rikonstrusksion i rrjetit  të ujesjëllsit të qytetit të  Libohovës 313,818,321 312,871,812 150,000,000 149,999,935

116 06 2116001 Bashkia Libohovë 01 06370 2310000 1111 18BQ456 Supervizion punimesh për objektin:"Rrjeti i jashtem i furnizimit me ujë dhe rrjeti 
shpërndarës Libohovë" 4,115,817 3,580,004 1,200,000 930,800

118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2310000 3513 18BQ457 Rikonstruksion i rrjetit shperndares per furnizimin me uje  te  qytetin Kavaje dhe ndertimi i 
depo uji te re ,Faza e II 791,412,879 789,941,722 190,000,000 190,000,000

118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2310000 3513 18BQ458 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion i rrjetit shperndares per furnizimin me 
uje  te  qytetin Kavaje dhe ndertimi i depo uji te re "Faza e II 6,331,303 5,287,800 900,000 700,000

123 06 2123001 Bashkia Krujë 01 06370 2310000 0716 18BQ459 Rehabilitimi i puseve eksiztuese dhe ndertimi i ri i linjes se transmetimit dhe shperndarjes 
se ujesjellësit Fushë-Krujë 588,869,490 587,214,932 10,000,000 10,000,000

123 06 2123001 Bashkia Krujë 01 06370 2310000 0716 18BQ460 Supervizion punimesh per objektin:"Rehabilitimi i puseve eksiztuese dhe ndertimi I ri I 
linjes se transmetimit dhe shperndarjes se ujesjellsit Fushe-Kruje" 5,428,626 4,502,496 200,000 200,000

152 06 2152001 Bashkia Belsh 01 06370 2310000 0808 18CG003 " Linja Kryesore per furnizimin me ujë dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit për  qytetin e 
Belshit" Faza III 577,334,527 569,421,138 20,000,000 20,000,000

152 06 2152001 Bashkia Belsh 01 06370 2310000 0808 18CG004 Supervizion punimesh per objektin:" Linja Kryesore per furnizimin me ujë dhe rrjeti 
shperndares i ujesjellesit për  qytetin e Belshit" Faza III 5,419,437 3,578,205 200,000 0

127 06 2127001 Bashkia Lezhë 01 06370 2310000 2020 18BQ369 Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, Zejmen,Markatomaj,Spiten, Tresh,Ne njesine 
administrative Shengjin,Bashkia Lezhe 298,801,000 295,856,875 85,000,000 85,000,000

127 06 2127001 Bashkia Lezhë 01 06370 2310000 2020 18BQ370 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, 
Zejmen,Markatomaj,Spiten, Tresh,Ne njesine administrative Shengjin" 3,976,198 3,149,751 800,000 800,000

115 06 2115001 Bashkia Gjirokastër 01 06370 2310000 1111 18BQ371 Ujesjellesi Lazarat 268,600,201 268,062,886 6/22/2020 47,000,000 46,999,799
115 06 2115001 Bashkia Gjirokastër 01 06370 2310000 1111 18BQ372 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi Lazarat 3,758,181 869,273 200,000

140 06 2140001 Bashkia Polican 01 06370 2310000 0232 18BQ373 Linja e dergimit te ujesjellesit Poliçan dhe rrjeti shperndares i fshatrave pronovik dhe 
Mbrakull, Bashkia Poliçan 299,504,000 299,396,336 75,000,000 75,000,000

140 06 2140001 Bashkia Polican 01 06370 2310000 0232 18BQ374 Supervizion punimesh per objektin'" Linja e dergimit te ujesjellesit Poliçan dhe rrjeti 
shperndares i fshatrave pronovik dhe Mbrakull" Bashkia Poliçan 3,980,780 3,547,500 900,000 900,000

326 06 2326001 Bashkia Finiq 01 06370 2310000 3704 18BQ375 Ujësjellësi rajonal i Finiqit (Linja e jashtme)-Burimet e Merkos 558,124,663 555,176,607 4/29/2020 195,000,000 195,000,000

326 06 2326001 Bashkia Finiq 01 06370 2310000 3704 18BQ376 Supervizion punimesh per objektin:"Ujësjellësi rajonal i Finiqit ( Linja e jashtme)-Burimet 
e Merkos" 5,077,556 4,449,776 6/10/2020 1,300,000 1,300,000

139 06 2139001 Bashkia Skrapar 01 06370 2310000 0232 18BQ461 Rehabilitimi  i ujesjellesit te qytetit te Çorovodes  dhe fshatrave Çerenisht dhe Sharove 528,396,545 525,174,365 140,000,000 140,000,000

139 06 2139001 Bashkia Skrapar 01 06370 2310000 0232 18BQ462 Supervizion punimesh per objekti:"Rehabilitimi  i ujesjellesit te qytetit te Çorovodes  dhe 
fshatrave Çerenisht dhe Sharove " 5,197,254 5,150,000 1,200,000 1,200,000

118 06 2118009 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kavajë 01 06370 2310000 3513 18BQ643 Rrjeti i kanalizimeve  të ujërave të zeza  Luz, Kavaje,(vazhdim) Faza e II & rrjeti tercial i 

kuz ne zonen e Golemit 150,019,904 147,030,370 37,404,439 37,404,405

118 06 2118009 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kavajë 01 06370 2310000 3513 18BQ644 Supervizion punimesh per objektin:"Rrjeti i kanalizimeve  të ujërave të zeza  Luz, 

Kavaje,(vazhdim) Faza e II & rrjeti tercial i kuz ne zonen e Golemit" 2,520,334 2,148,360 1,016,267 1,016,267

156 06 2156001 Bashkia Konispol 01 06370 2310000 3731 18BQ463 Rikonstruksion i rrjetit te bredshem te fshatit Xarre 59,543,887 58,348,704 30,000,000 30,000,000

156 06 2156001 Bashkia Konispol 01 06370 2310000 3731 18BQ464 Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i rrjetit te bredshem te fshatit Xarrë" 1,373,733 1,253,418 500,000 500,000

453 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 18BQ377 Ujesjellesi nga burimi I Manxifes   & Rikonstruksion I ujesjellesit te fshatrave 
Selo.Llovine,Krioner & Sotire, Faza II 396,679,098 393,039,116 130,000,000 94,436,705

453 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 18BQ378 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi nga burimi I Manxifes  & Rikonstruksion I 
ujesjellesit te fshatrave Selo.Llovine,Krioner & Sotire,Faza II 4,608,454 3,955,101 1,000,000 1,000,000

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 18BQ645 Ndertim i rrjetit te kuz Blloku Drita nr. 1dhe Drita Nr. 2 dhe lagjja e re, qytet Burrel 86,184,383 86,104,998 20,000,000 20,000,000
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132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 18BQ646  Supervizion punimesh per objektin:"Ndertim i rrjetit te kuz Blloku Drita nr. 1dhe Drita 
Nr. 2 dhe lagjja e re, qytet Burrel" 1,795,597 1,627,320 312,702 312,702

130 06 2130001 Bashkia Malësia e Madhe 01 06370 2310000 3323 18BQ379 Furnizimi me ujë i fshatrave Gradec dhe Pjetërshan,bashkia Malësia e Madhe 96,000,000 95,676,914 26,767,506 26,733,395

130 06 2130001 Bashkia Malësia e Madhe 01 06370 2310000 3323 18BQ380 Supervizion punimesh per objektin:"Furnizimi me ujë i fshatrave Gradec dhe 
Pjetërshan,bashkia Malësia e Madhe" 1,937,280 1,752,960 865,504 865,504

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ465 "Permiresimi  i furnizimit me uje te lagjes Nr.1 Vadardh, njesia admistrative ,  Sukth 157,730,306 153,273,319 126,343,498 126,340,558

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ466 Supervizion punimesh per objektin:"Permiresimi  i furnizimit me uje te lagjes Nr.1 

Vadardh, njesia admistrative ,Sukth,Bashkia Durres 2,711,963 2,423,544 1,934,806 1,934,806

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 18BQ647 Mbulimi me rrjet Kanalizimi per fshatin e Gurrasit dhe zona e Drilonit,Pogradec 73,870,000 71,739,473 27,000,000 27,000,000

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 18BQ648 Supervizion punimesh per objektin:"Mbulimi me rrjet Kanalizimi per fshatin e Gurrasit 
dhe zona e Drilonit, Pogradec 1,608,410 1,607,274 400,000 200,000

159 06 2159001 Bashkia Selenicë 01 06370 2310000 3737 18BQ467 Rikonstruksion i rrjetit  shperndares Selenicë Kote dhe Armen,Bashkia Selenice 93,486,000 93,486,747 29,000,000 29,000,000

159 06 2159001 Bashkia Selenicë 01 06370 2310000 3737 18BQ468  Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i rrjetit  shperndares Selenicë Kote 
dhe Armen"Bashkia Selenice 1,902,226 1,775,406 400,000 400,000

117 06 2117001 Bashkia Has 01 06370 2310000 1812 18BQ381 Ndertimi i Ujesjellesit Rajonal per njesine administrative Golaj,Per fshtatrat Dobrune,Qarr 
i vogel, Golaj, Nikoliq dhe Vlahen,Bashkia Has 300,000,000 20,000,000 20,000,000

117 06 2117001 Bashkia Has 01 06370 2310000 1812 18BQ382
Supervizion punimesh per objektin:"Ndertimi I Ujesjellesit Rajonal per njesine 
administrative Golaj,Per fshtatrat Dobrune,Qarr I vogel, Golaj, Nikoliq dhe 
Vlahen,Bashkia Has

3,984,000 200,000 200,000

120 06 2120001 Bashkia Kolonjë 01 06370 2310000 1514 18BQ469 Rikonstruksioni i rrjetit të brendshëm dhe të jashtëm të furnizimit me ujë të qytetit të 
Leskovikut 276,133,704 274,456,182 150,000,000 150,000,000

120 06 2120001 Bashkia Kolonjë 01 06370 2310000 1514 18BQ470 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksioni i rrjetit të brendshëm dhe të jashtëm 
te furnizimit me uje të qytetit të Leskovikut" 3,816,435 3,311,315 1,000,000 1,000,000

126 06 2126007 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kurbin 01 06370 2310000 2019 18CF903 Ndertim i rrjetit te jashtem dhe te brendshem  te qytetit  Lac,faza II 438,836,986 436,431,509 200,000,000 132,257,216

126 06 2126007 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kurbin 01 06370 2310000 2019 18CF904 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertim  I rrjetit te jashtem dhe te brendshem  te 

qytetit  Lac, Faza II 4,843,814 4,125,474 1,200,000 1,200,000

129 06 2129008 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Lushnje 01 06370 2310000 0922 18BQ471 Rehabilitimi i linjes Kryesore i linjes se furnizimit me uje nga Rrotondo e Grabianit deri ne 

stacionin e pompave Virove, Lushnje 306,670,149 290,995,309 20.10.2021 87,654,095 87,654,095

129 06 2129008 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Lushnje 01 06370 2310000 0922 18BQ472 Supervizion punimesh per objektin"Rehabilitimi i linjes Kryesore i linjes se furnizimit me 

uje nga Rrotondo e Grabianit deri ne stacionin e pompave Virove.", Lushnje 4,035,078 3,515,102 20.10.2021 1,000,000 999,998

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 18BQ383 Ndertimi i Ujesjellesit  Udenisht- Memelisht, Pogradec 216,394,000 215,541,141 40,000,000 39,995,902

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 18BQ384 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertimi i Ujesjellesit  Udenisht- Memelisht, Pogradec 3,304,226 3,302,172 550,000 550,000

103 06 2103001 Bahkia Bulqizë 01 06370 2310000 0603 18BQ473 Rikonstruksion total i rrjetit të furnizmit me uje të qytetit Bulqizë dhe rrjeti shpërndarës i 
qytetit te ri Bulqizë 346,417,533 342,845,307 165,000,000 165,000,000

103 06 2103001 Bahkia Bulqizë 01 06370 2310000 0603 18BQ474 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion total i rrjetit të furnizmit me uje të 
qytetit Bulqizë dhe rrjeti shpërndarës i qytetit te ri Bulqizë" 4,305,627 3,715,439 1,200,000 1,200,000

133 06 2133001 Bashkia Mirdite 01 06370 2310000 2026 18BQ385 Ndërtim i ujësjellësit   për qytetin Rubik 152,120,443 144,513,025 25,000,000 25,000,000
133 06 2133001 Bashkia Mirdite 01 06370 2310000 2026 18BQ386 Supervizion punimesh per objektin:"Ndërtim ujësjellësi për qytetin Rubik" 2,648,221 2,365,338 200,000 200,000

109 06 2109015 Sh.a Ndermarrja Ujesjelles 
Kanalizime Elbasan 01 06370 2310000 0808 18BQ475

Rikonstruksion të rrjetit te ujesjellesit :Rruga Kongresi i Permetit,(NSHU), J.Dyli, Haxhire, 
Elbasan;Linja kryesore STP -Byshek -depo  Mlize, Shushice; Linja kryesore stp Bujqes- 
depo Mjekes dhe ndertim pjesor rrjeti  shperndares lagjja Kotor, fshati Bujqes+F.V 
makineri  Paisje 

296,849,047 144,414,309 10,000,000 10,000,000

109 06 2109015 Sh.a Ndermarrja Ujesjelles 
Kanalizime Elbasan 01 06370 2310000 0808 18BQ476

 Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit:Rikonstruksion i 
rrjetit te ujesjellesit :Rruga Kongresi i Permetit, (NSHU), J.Dyli, Haxhire, Elbasan;Linja 
kryesore STP -Byshek -depo  Mlize, Shushice; Linja kryesore stp Bujqes- depo Mjekes dhe
ndertim pjesor rrjeti  shperndares lagjja Kotor, fshati Bujqes+F.V makineri  Paisje 

3,963,357 2,376,357 200,000 200,000

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2310000 0606 18BQ387 Ndertimi i linjes se furnizimit me uje te pijshem Gurra e Eperme -Luzni-Peshkopi, 250,000,000 246,659,514 14.01.2021 30,000,000 30,000,000

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2310000 0606 18BQ388 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertimi i linjes se furnizimit me uje te pijshem Gurra 
e Eperme -Luzni-Peshkopi" 3,603,333 3,087,500 14.01.2021 300,000 300,000

153 06 2153001 Bashkia Prrenjas 01 06370 2310000 0821 18BQ389 Objekti: Ujesjellesi  Dritaj -Fanjë-Karkavec, Bashkia Prrenjas,(vazhdim)F.V Matësa 
familjare 30,100,000 19,433,353 10/15/2020 3,418,079 3,413,558

153 06 2153001 Bashkia Prrenjas 01 06370 2310000 0821 19AF205 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi  Dritaj -Fanjë-Karkavec, Bashkia 
Prrenjas,(vazhdim)F.V Matësa familjare 695,885 650,446 493,926 469,560

108 06 2108001 Bashkia Shijak 01 06370 2310000 0707 18BQ390 Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit për qytetin e Shijakut 350,000,000 331,619,838 210,000,000 210,000,000

108 06 2108001 Bashkia Shijak 01 06370 2310000 0707 18BQ391 Supervizion punimesh per objektin:Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit për qytetin e Shijakut 4,327,166 3,738,627 1,800,000 1,635,185

102 06 2102001 Bashkia Berat 01 06370 2310000 0202 18BQ392 Ndërtim i linjës kryesore dhe shpërndarëse të furnzimit me ujë të njësisë administrative 
Velabisht, bashkia Berat 157,073,794 154,991,516 50,000,000 50,000,000

102 06 2102001 Bashkia Berat 01 06370 2310000 0202 18BQ393 Supervizion punimesh per objektin:"Ndërtim i linjës kryesore dhe shpërndarëse të 
furnzimit me ujë të njësisë administrative Velabisht, bashkia Berat" 2,704,628 2,460,644 700,000 700,000

101 06 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535 18BQ394

Ndërtim linjë transmetimi nga puseta Yzberisht deri në Depo Katund, Katund i Ri 
&Ndërtim linjë transmetimi nga puseta Yzberisht deri në Depo Qytet Nxënësve, bashkia 
Tiranë

487,009,891 458,173,808 120,756,683 120,756,683

101 06 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535 18BQ395

Supervizion punimesh per objektin:"Ndërtim linjë transmetimi nga puseta Yzberisht deri 
në Depo Katund, Katund i Ri &Ndërtim linjë transmetimi nga puseta Yzberisht deri në 
Depo Qytet Nxënësve, bashkia Tiranë

5,044,554 4,171,629 1,000,000 0

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ396 "Sistemimi i furnizimit me uje te zones turistike Hamallaj, faza e II" Sukth 160,164,529 156,175,546 90,000,000 90,000,000

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 18BQ397 Supervizion punimesh per objektin"Sistemimi i furnizimit me uje te zones turistike 

Hamallaj, faza e II" Sukth 2,738,871 1,200,000 1,200,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ649 Impiant I Trajtimi i Ujërave të Ndotura dhe sistemi KUZ, Drimadhe, Dhërmi 408,465,560 400,304,509 139,000,000 139,000,000
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001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ650  Supervizion punimesh per objektin:"Impiant Trajtimi i Ujërave të Ndotura dhe sistemi 
KUZ, Drimadhe, Dhërmi" 5,336,419 4,671,564 1,100,000 334,469

146 06 2146001 Bashkia Vlorë 01 06370 2310000 3737 18BQ616  Ujesjellesi -Zona e ujit te ftohte dhe Lungomares Rrapi Uji i Ftohte - Shkolla e Marines 642,013,108 629,922,040 15,000,000 15,000,000

146 06 2146001 Bashkia Vlorë 01 06370 2310000 3737 18BQ617 Supervizion punimesh per objektin-Ujesjellesi -Zona e ujit te ftohte dhe Lungomares Rrapi
Uji i Ftohte - Shkolla e Marines 5,592,589 4,604,072 200,000 0

131 06 2131001 Bashkia Mallakastër 01 06370 2310000 0924 18BQ449 Rikonstruksion i rrjetit shperndares të qytetit Ballsh 504,702,103 497,726,607 10/19/2020 19.10.2022 70,000,000 57,500,000

131 06 2131001 Bashkia Mallakastër 01 06370 2310000 0924 18BQ450 Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i rrjetit shperndares të qytetit Ballsh" 5,123,639 300,000 0

111 06 2111001 Bashkia Fier 01 06370 2310000 0909 19AE001 Ujesjellesi ne DMA 6 dhe ujesjellesi i zones Afrimi I Ri-shkolla Bujeqesore,Fier 479,827,680 478,934,892 105,000,000 105,000,000

111 06 2111001 Bashkia Fier 01 06370 2310000 0909 19AE002 Supervizion punimesh per objektin: Ujesjellesi ne DMA 6 dhe ujesjellesi i zones Afrimi I 
Ri-shkolla Bujeqesore,Fier 5,010,530 4,242,732 200,000 200,000

452 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 19AE101 Furnizmi me uje nga pus-shpimet I ujesjellesit rajonal Dropull i Poshtem  dhe rrjeti 
shperndares I ujesjellesit te fshatrave Goranxi dhe Dervician,bashkia Dropull 99,999,000 92,783,599 50,000,000 50,000,000

452 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 19AE102
Supervizion punimesh per objektin:Furnizmi me uje nga pus-shpimet I ujesjellesit rajonal 
Dropull i Poshtem  dhe rrjeti shperndares I ujesjellesit te fshatrave Goranxi dhe 
Dervician,bashkia Dropull

1,993,986 1,802,882 200,000 200,000

157 06 2157003 UK  Vau I Dejës 01 06370 2310000 3333 19AE201 F.V elektropompe për stacionin e pompimit në UK Vau-Dejës 12,937,200
160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE301 Ujesjellesi I fshatit Terbaç,Himarë 98,768,624 64,185,667 64,185,667
160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE302 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi I fshatit Terbaç,Himarë 1,999,706 1,396,698 0

138 06 2138008 Nderrmarrja Sh.a UK 
Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE401 Permiresimi I KUZ Sarande(Sarande-ITUP,Bajpas dhe vendosje saracineska manovrimi 

ajrues) 17,422,426 15,495,690 18,837 18,837

138 06 2138008 Nderrmarrja Sh.a UK 
Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE402 Supervizion punimesh per objektin:Permiresimi I KUZ Sarande(Sarande-ITUP,Bajpas dhe 

vendosje saracineska manovrimi ajrues) 452,983 148,137 57,540 57,540

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 19AE303 Furnizimi me uje I zonave turistike Drimadhes,Dhermi dhe permiresimi I rrjetit te 
ujesjellesit t fshatt Dhermi 281,298,262 271,191,129 130,000,000 122,784,391

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 19AE304 Supervizion punimesh per objektin: Furnizimi me uje I zonave turistike Drimadhes,Dhermi 
dhe permiresimi I rrjetit te ujesjellesit t fshatt Dhermi 3,854,885 3,373,170 500,000 252,984

166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 18BQ398 Ndertim rrjeti I ujesjellsit &Ndertim KUN,Demokracia-Bashkim Gazidede-
Frutikulture,"Shkendija -Shebeniku" 484,000,000 473,982,686 163,000,000 163,000,000

166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 18BQ399 Supervizion punimesh :Ndertim rrjeti i ujesjellsit &Ndertim KUN,Demokracia-Bashkim 
Gazidede-Frutikulture,"Shkendija -Shebeniku" 5,000,000 4,256,295 1,200,000 1,200,000

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2310000 0606 19AF201 Furnizimit me ujë Nga burimi I Grames per ujesjellesin e Peshkopise 780,000,000 737,095,234 125,000,000 125,000,000

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2310000 0606 19AF202 Supervizion punimesh : Furnizimit me ujë Nga burimi I Grames per ujesjellesin e 
Peshkopise 6,240,000 3,087,499 300,000 300,000

112 06 2112001 Bashkia Patos 01 06370 2310000 0909 M064166  "Rikonstruksion magjistrali kryesor dhe rrjetit të brëndshëm të ujësjellësit  qytetit Patos 
Loti II 720,475,000 705,415,837 12/10/2020 10.12.2022 10,000,000 10,000,000

112 06 2112001 Bashkia Patos 01 06370 2310000 0909 M064167  Supervizion punimesh per objektin:" Rikonstruksion magjistrali kryesor dhe rrjetit të 
brëndshëm të ujësjellësit  qytetit Patos Loti II " 5,763,800 5,763,800 200,000 102,535

104 06 2104004 Sh.a Uk Delvine 01 06370 2310000 3704 19AE307 Rrethimi dhe ndriçimi i kaptazheve dhe rezervuareve te furnizimitme uje te Pijshem,ne 
administrim te ujesjelles kanalzimeve sh.a Delvine 8,940,914 8,940,914 6,372,417 6,372,417

104 06 2104004 Sh.a Uk Delvine 01 06370 2310000 3704 19AE308 Supervizion punimesh per objektin:Rrethimi dhe ndriçimi i kaptazheve dhe rezervuareve te 
furnizimitme uje te Pijshem,ne administrim te ujesjelles kanalzimeve sh.a Delvine 232,463 232,463 133,040 133,040

138 06 2138008 Nderrmarrja Sh.a UK 
Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE403 Ndertim I KUZ ne bllokun mbi rrugen 5,Lagjja Nr.3,Sarande 38,446,973 38,446,973 20,000,000 19,974,880

138 06 2138008 Nderrmarrja Sh.a UK 
Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE404 Supervizion punimesh per objektin:Ndertim I KUZ ne bllokun mbi rrugen 5,Lagjja 

Nr.3,Sarande 986,763 885,334 9/12/2020 350,000 350,000

165 06 2165003 Sha UK  Vore 01 06370 2310000 3535 18BR104 Pompat per UK Vore,stacioni I pompimit, Fushe Preze,Uk Vore 26,136,183 9,019,310 9,019,040

126 06 2126007 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kurbin 01 06370 2310000 2019 19AG301 Hapja e pus-shpimeve bashke me linjat e transmetuese per furnizimin me uje te qytetit per 

furnizimin me uje te qytetit te Lacit, si dhe ndertimi I stacionit te ri te pompimit 60,000,000 59,159,942 47,159,942 45,363,611

126 06 2126007 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kurbin 01 06370 2310000 2019 19AG302

Supervizion punimesh per objektin:Hapja e pus-shpimeve bashke me linjat e transmetuese 
per furnizimin me uje te qytetit per furnizimin me uje te qytetit te Lacit, si dhe ndertimi I 
stacionit te ri te pompimit

1,381,200 1,223,550 947,310 947,310

122 06 2122013 Ndermarrja Sh.a UK Korçe 01 06370 2310000 1515 19AF911 Ndertim  i ujesjellesit per fshatrat  Floq,Dersnik,Vinçan,Porodine,Gjoromath,Bashkia 
Korce 40,000,000 31,416,784 10,000,000 9,834,790

122 06 2122013 Ndermarrja Sh.a UK Korçe 01 06370 2310000 1515 19AF912 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertim  i ujesjellesit per fshatrat  
Floq,Dersnik,Vinçan,Porodine,Gjoromath" Bashkia Korce 1,018,133 872,640 100,000 100,000

135 06 2135001 Bashkia Permet 01 06370 2310000 1128 19AG501
Rikonstruksion  i ujesjellesit Rajonal te fshatrave, Kosine,  Bodar, Kutal, Frasher 
(Vercishti -Gostomicke) Gjinkar, Petran, Rapcke, Loti  i Pare,Njesia Administrative 
Piskove, Petran dhe Frasher,Bashkia Permet

92,045,089 91,408,909 9/11/2020 10,000,000 10,000,000

135 06 2135001 Bashkia Permet 01 06370 2310000 1128 19AG502
Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksion  i ujesjellesit Rajonal te fshatrave, 
Kosine,  Bodar, Kutal, Frasher (Vercishti -Gostomicke) Gjinkar, Petran, Rapcke, Loti  i 
Pare,Njesia Administrative Piskove, Petran dhe Frasher,Bashkia Permet

1,881,738 1,704,406 6/11/2020 100,000 100,000

167 06 2167001 Bashkia Ura - Vajgurore 01 06370 2310000 0202 19AG401 Rrjeti jashtëm dhe brendshëm,njësia administrative Cukalat,Bashkia Ura Vajgurore 241,705,044 238,203,283 20,000,000 20,000,000

167 06 2167001 Bashkia Ura - Vajgurore 01 06370 2310000 0202 19AG402 Supervizion punimesh per objektin:Rrjeti jashtëm dhe brendshëm,njësia administrative 
Cukalat,Bashkia Ura Vajgurore 3,529,220 3132505 200,000 200,000

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 19AF206 Ndertim ujesjellsi per funzimin me uje i qytetit Burrel te fshatrave te njesise administrative 
Derjan dhe Rukaj -Loti  I 673,624,853 669,056,344 10/9/2020 09.10.2021 120,000,000 120,000,000

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 19AF207 Supervizion punimesh per objektin:Ndertim ujesjellsi per funzimin me uje I qytetit Burrel 
te fshatrave te njesise administrative Derjan dhe Rukaj -Loti  I 5,659,740 900,000 900,000

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 19AG901 Rikonstruksioni me riveshje  te kolektoreve ne ITUN, Instalim makinerie ne stacionet 

ekzistuese dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit,Bashkia Durres 118,200,000 116,910,523 12/15/2020 22.06.2021 30,000,000 30,000,000
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107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 19AG902

Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksioni me riveshje  te kolektoreve ne ITUN, 
Instalim makinerie ne stacionet ekzistuese dhe pastrim kolektori ne zonen e 
qytetit",Bashkia Durres

1,972,954 2,086,023 200,000 200,000

142 06 2142001 Bashkia Tepelene 01 06370 2310000 1134 19AG503 Rikonstruksioni i rrjetit te jashtem dhe te brendshem te ujesjellesit ne fshatin 
Sinanaj,Dhemblan dhe Progonat, Bashkia Tepelene 133,342,667 133,342,667 60,000,000 59,917,040

142 06 2142001 Bashkia Tepelene 01 06370 2310000 1134 19AG504 Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksioni i rrjetit te jashtem dhe te brendshem te 
ujesjellesit ne fshatin Sinanaj,Dhemblan dhe Progonat,Bashkia Tepelene 2,427,964 2,427,964 1,000,000 1,000,000

110 06 2110001 Bashkia Cerrik 01 06370 2310000 0808 19AF801 "Ndertim Ujesjellesi per fshatrat Linas, Kamunah,Mollas dhe Desar,Njesia Administrative 
Mollas,Bashkia Cerrik 337,282,896 185,000,000 185,000,000

110 06 2110001 Bashkia Cerrik 01 06370 2310000 0808 19AF802 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertim Ujesjellesi per fshatrat Linas, 
Kamunah,Mollas dhe Desar,Njesia Administrative Mollas,Bashkia Cerrik 4,248,577 3,479,978 1,200,000 1,200,000

134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AG601 Rehabilitimi  i Stacioneve  te pompave Peqin 53,521,244 55,229,379 27.04.2021 12,816,995 12,816,995
134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AG602 Supervizion punimesh per objektin:Rehabilitimi  I Stacioneve  te pompave Peqin 1,270,779 1,016,623 700,000
134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF803 Ndertimi i ujesjellesit per fshatrat Gjocaj,Celhakaj dhe Hashmataj,Bashkia Peqin 97,646,707 97,446,844 24.03.2021 15,000,000 15,000,000

134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF804 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertimi I ujesjellesit per fshatrat Gjocaj,Celhakaj dhe 
Hashmataj",Bashkia Peqin 1,960,862 1,352,603 200,000 200,000

129 06 2129008 Sha Ujesjelles Lushnje 01 06370 2310000 0922 19AE003 Ndertimi  i fshatrave Stan Karbunare dhe Kashtebardhe, Bashkia Lushnje 143,092,040 35,000,000 35,000,000

129 06 2129008 Sha Ujesjelles Lushnje 01 06370 2310000 0922 19AE004 Supervizion punimesh per objektin:"Ndertimi  I fshatrave Stan Karbunare dhe 
Kashtebardhe", Bashkia Lushnje 2,541,545 600,000 599,998

120 06 2120001 Bashkia Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AF901 Ndertim ujesjellesi I qytetit Ersekë dhe të fshatrave, Faza e II-të nga Burimet e Kozelit 498,000,000 497,280,095 11/6/2020 145,000,000 145,000,000

120 06 2120001 Bashkia Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AF902 Supervizion punimesh per objektin:Ndertim ujesjellesi I qytetit Ersekë dhe të fshatrave, 
Faza e II-të nga Burimet e Kozelit 5,094,540 3,778,102 700,000 700,000

168 06 2168001 Bashkia Maliq 01 06370 2310000 1515 19AF903 Ndertimi I ujesjellesit Macurisht-Plase,Bashkia Maliq 213,308,723 213,308,723 20,000,000 20,000,000

168 06 2168001 Bashkia Maliq 01 06370 2310000 1515 19AF904 Supervizion punimesh per objektin:Ndertimi I ujesjellesit Macurisht-Plase,Bashkia Maliq 3,276,101 3,276,101 200,000 200,000

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 19AF905 Ujesjellesi i Mokres Faza e I,Bashkia Pogradec 150,000,000 147,519,474 20,000,000 19,999,654
136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 19AF906 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi i Mokres Faza e I,Bashkia Pogradec 2,623,500 2,623,500 200,000 200,000
105 06 2105001 Bashkia Devoll 01 06370 2310000 1505 19AF907 Ujesjellesi i fshatit Hoçisht,Bashkia Devoll 80,000,000 79,541,080 10/11//2020 10.11.2021 30,000,000 30,000,000
105 06 2105001 Bashkia Devoll 01 06370 2310000 1505 19AF908 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi i fshatit Hoçisht,Bashkia Devoll 1,703,466 100,000 100,000

105 06 2105001 Bashkia Devoll 01 06370 2310000 1505 19AF909 Ujesjellesi i Jashtem dhe I brendshem fshati Sinice,Cete, Miras,Qyteze Njesia 
administrative Miras,Bashkia Devoll 180,000,000 117,590,445 11/10/2020 10.11.2021 50,000,000 49,493,820

105 06 2105001 Bashkia Devoll 01 06370 2310000 1505 19AF910 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi i Jashtem dhe I brendshem fshati 
Sinice,Cete, Miras,Qyteze Njesia administrative Miras,Bashkia Devoll 2,950,200 200,000 200,000

157 06 2157003 Sh.a UK Vau I Dejes 01 06370 2310000 3333 19AG001 Furnizimi me Uje  zones  Mjede dhe Shelqet  ,Bashkia Vau I Dejes,Bashkia Vau I Dejes 179,182,095 35,836,419 35,794,875

157 06 2157003 Sh.a UK Vau I Dejes 01 06370 2310000 3333 19AG002 Supervizion punimesh per objektin:Furnizimi me Uje  zones  Mjede dhe Shelqet  ,Bashkia 
Vau I Dejes 2,944,223 588,845 588,845

146 06 2146001 Bashkia Vlorë 01 06370 2310000 3737 19AE305 Ndertimi I ujesjelesit ne rrugen transballkanike Vlore,Bashkia  Vlore 180,000,000 166,940,070 10/28/2020 28.05.2021 80,000,000 72,547,840

146 06 2146001 Bashkia Vlorë 01 06370 2310000 3737 19AE306 Supervizion punimesh per objektin:Ndertimi I ujesjelesit ne rrugen transballkanike 
Vlore,Bashkia  Vlore 2,950,200 2,626,200 1,100,000 0

138 06 2138001 Bashkia Sarande 01 06370 2310000 3731 19AG701 Rikonstruksion I ujesjellesit Ksamil(Depo +Rrjeti shperndares-lagjja nr.3dhe Nr .4) 157,450,000 157,360,734 70,000,000 70,000,000

138 06 2138001 Bashkia Sarande 01 06370 2310000 3731 19AG702 Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksion I ujesjellesit Ksamil(Depo +Rrjeti 
shperndares-lagjja nr.3dhe Nr .4) 2,708,835 2,416,568 11/27/2020 1,000,000 200,000

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AG703 Permiresimi I sistemit te furnizmit me uje te zonave  Dhermi,Faza II,Gjilek,Kondraq dhe 
Palasë,bashkia Himare 200,000,000 196,833,404 150,000,000 150,000,000

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AG704 Supervizion punimesh per objektin:"Permiresimi I sistemit te furnizmit me uje te zonave  
Dhermi,Faza II,Gjilek,Kondraq dhe Palasë"bashkia Himare 3,149,332 3,149,332 1,000,000 829,866

130 06 2130001 Bashkia Malesia  e madhe 01 06370 2310000 3323 19AG003 Ndertim I ujesjellesit Bajze,Bashkia Malesi e Madhe 387,446,102 386,552,535 10/27/2020 27.02.2022 20,000,000 20,000,000

130 06 2130001 Bashkia Malesia  e madhe 01 06370 2310000 3323 19AG004 Supervizion punimesh per objektin:Ndertim i ujesjellesit Bajze,Bashkia Malesi e Madhe 4,556,040 4,556,040 200,000 200,000

145 06 2145001 Bashkia Tropoje 01 06370 2310000 1836 19AG101 Ujesjellesi i fshatit Dragobi 69,309,522 69,309,522 20,000,000 20,000,000
145 06 2145001 Bashkia Tropoje 01 06370 2310000 1836 19AG102 Supervizion punimesh per objektin:Ujesjellesi i fshatit Dragobi 1,381,200 1,381,200 200,000 200,000

120 06 2120005 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AG801 Rikonstruksion I linjave te jashtme  e te brendshme te rrjetit te ujesjellasave te fshatit 

Borove,Taç dhe Mesicke,bashkia Kolonjë 39,360,240 39,360,240 20,000,000 20,000,000

120 06 2120005 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AG802 Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksion i linjave te jashtme  e te brendshme te 

rrjetit te ujesjellasave te fshatit Borove,Taç dhe Mesicke,bashkia Kolonjë
601,007 601,007

200,000 200,000

132 06 2103001 Bashkia Bulqize 01 06370 2310000 0603 19AF203 Ndertim Rrjeti shperndares I fshatrave Gjorice si dhe ndertim depo Uji-faza e II 230,000,000 229,381,015 10/30/2020 20,000,000 20,000,000

132 06 2103001 Bashkia Bulqize 01 06370 2310000 0603 19AF204 Supervizion punimesh per objektin: Ndertim Rrjeti shperndares I fshatrave Gjorice si dhe 
ndertim depo Uji,faza e II 3,428,532 3,022,798 200,000 200,000

102 06 2102001 Bashkia Berat 01 06370 2310000 0202 19AG403 Ujësjellësi i fshatit  Duhanas, fshati Lapardha 1,Otllak dhe Orizaj, Bashkia Berat 446,743,291 446,743,291 219,348,658 219,348,658

102 06 2102001 Bashkia Berat 01 06370 2310000 0202 19AG404 Supervizion punimesh për objektin:"Ujësjellësi i fshatit  Duhanas, fshati Lapardha 1,Otllak 
dhe Orizaj, Bashkia Berat" Bashkia Berat 4,867,049 4,867,049 973,410 973,410

124 06 2124001 Bashkia Kuçove 01 06370 2310000 0217 19AG405
Ndërtimi i ujësjellesit për fshatrat Lumas, Pëllumbas, Bardhaj, Sheqez, Vodës, Krekez dhe 
Koritez, Njësia Administrative Lumas  dhe ndërtimi i pjesshëm i ujësjellsit në fshatin Tapi, 
Njësia Administrative Perondi,Bashkia Kuçovë

431,598,626 431,598,626 86,319,725 86,319,725

124 06 2124001 Bashkia Kuçove 01 06370 2310000 0217 19AG406
Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtimi i ujësjellesit për fshatrat Lumas, Pëllumbas, 
Bardhaj, Sheqez, Vodës, Krekez dhe Koritez, Njësia Administrative Lumas  dhe ndërtimi i 
pjesshëm i ujësjellsit në fshatin Tapi, Njësia Administrative Perondi",Bashkia Kuçovë

4,791,386 4,791,386 1,658,277 1,086,046

139 06 2139001 Bashkia Skrapar 01 06370 2310000 0232 19AG407 Furnizimi me ujë i fshtatrave Gjerbes dhe Kakruk, bashkia Skrapar 120,127,313 107,236,550 54,025,463 54,025,463

139 06 2139001 Bashkia Skrapar 01 06370 2310000 0232 19AG408 Supervizion punimesh për objektin:"Furnizimi me ujë i fshtatrave Gjerbes dhe 
Kakruk",bashkia Skrapar 2,260,095 2,034,281 952,019 952,019
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140 06 2140001 Bashkia Polican 01 06370 2310000 0232 19AG409 Furnizimi me ujë  i fshatrave Vertop,Bregas,Fushe Peshtan dhe Vodicë,bashkia Poliçan 840,000,000 840,000,000 168,000,000 168,000,000

140 06 2140001 Bashkia Polican 01 06370 2310000 0232 19AG410 Supervizion punimesh për objektin"Furnizimi me ujë  i fshatrave Vertop,Bregas,Fushe 
Peshtan dhe Vodicë" bashkia Poliçan 6,720,000 6,720,000 1,344,000 1,284,692

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2310000 0606 19AF208 Furnizimi me ujë nga burimi i Gramës për ujësjellësin e Peshkopisë- Faza II 210,302,285 210,302,285 42,060,457 42,060,457

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2310000 0606 19AF209 Supervizion punimesh për objektin: Furnizimi me ujë nga burimi i Gramës për ujësjellësin 
e Peshkopisë- Faza II 3,248,368 3,248,368 649,674 649,674

103 06 2103001 Bashkia Bulqizë 01 06370 2310000 0603 19AF210 Rikonstruksion total i rrjetit të furnizmit me ujë të qytetit Bulqizë dhe rrjeti shpërndarës i 
qytetit te ri Bulqizë Faza II 180,276,414 180,276,414 36,055,283 36,055,283

103 06 2103001 Bashkia Bulqizë 01 06370 2310000 0603 19AF211 Supervizion punimesh për objektin:Rikonstruksion total i rrjetit të furnizmit me ujë të 
qytetit Bulqizë dhe rrjeti shpërndarës i qytetit te ri Bulqizë, Faza II 2,953,028 2,953,028 590,606 0

103 06 2103001 Bashkia Bulqizë 01 06370 2310000 0603 19AF212 Ndertimi  rrjeti  furnizimit dhe rrjeti shperndares ujesjellesi Lagja Allmet dhe ndertimi I 
rrjetit te KUZ lagja e Vjeter qytetit Bulqize, bashkia Bulqize 389,326,800 389,326,800 127,865,360 127,865,360

103 06 2103001 Bashkia Bulqizë 01 06370 2310000 0603 19AF213
Supervizion punimesh per objektin:Ndertimi  rrjeti  furnizimit dhe rrjeti shperndares 
ujesjellesi Lagja Allmet dhe ndertimi I rrjetit te KUZ lagja e Vjeter qytetit Bulqize, bashkia 
Bulqize

4,566,929 4,566,929 1,913,386 1,913,386

103 06 2103007 Sh.a  Ujësjellës Kanalizime 
Bulqizë 01 06370 2310000 0603 19AF214 Ndërtim linje furnizimi për Batër Jugore Depo dhe rikonstruksion i ujësjellësit të 

brendshëm të qytetit Krastë dhe fshatrave Qarr dhe Malcu 99,441,302 99,441,302 64,888,260 64,888,260

103 06 2103007 Sh.a  Ujësjellës Kanalizime 
Bulqizë 01 06370 2310000 0603 19AF215 Supervizion punimesh për objektin: "Ndërtim linje furnizimi për Batër Jugore Depo dhe 

rikonstruksion i ujësjellësit të brendshëm të qytetit Krastë dhe fshatrave Qarr dhe Malcu" 1,986,193 1,986,193 397,239 397,239

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 19AF216 Ndërtimi i rrjetit shpërndarës së qytetit të Burrel ( Faza I+Faza II) ,Bashkia Mat 1,245,154,571 1,245,154,571 449,030,914 449,030,914

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 19AF217 Supervizion punimesh për objektin:Ndërtimi i rrjetit shpërndarës së qytetit të Burrel ( Faza 
I+Faza II),Bashkia Mat 9,961,236 9,961,236 2,992,247 2,992,247

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 19AF218 Ndërtim ujësjellësi për funzimin me ujë te qytetit Burrel dhe  të fshatrave të Njësisë 
Administrative Derjan dhe Rukaj -Loti  II 343,090,600 343,090,600 107,639,601 107,635,360

132 06 2132001 Bashkia Mat 01 06370 2310000 0625 19AF219 Supervizion punimesh për objektin:" Ndërtim ujësjellësi për funzimin me ujë te  qytetit 
Burrel dhe të fshatrave të Njësisë Administrative Derjan dhe Rukaj -Loti  II" 4,254,431 4,254,431 1,350,886 1,350,800

107 06 2107018 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Durrës 01 06370 2310000 0707 18BQ477 Rikonstruksione në rrjetit ekzistues të qytetit  Durrës, zona 14 ,Bashkia Durrës 239,999,629 239,999,629 47,999,926 43,500,840

107 06 2107018 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Durrës 01 06370 2310000 0707 18BQ478 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksione në rrjetit ekzistues të qytetit  Durrës, 

zona 14, Bashkia Durrës 3,513,597 3,513,597 702,719 702,719

107 06 2107018 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Durrës 01 06370 2310000 0707 18BQ479 Rikonstruksione në rrjetit ekzistues të qytetit të Durrësit zona 10 & 13/1, bashkia Durrës 479,955,385 479,955,385 95,991,077 95,977,391

107 06 2107018 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Durrës 01 06370 2310000 0707 18BQ480 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksione në rrjetit ekzistues të qytetit të 

Durrësit zona 10 & 13/1, bashkia Durrës" 5,011,005 5,011,005 1,002,201 1,002,201

107 06 2107018 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Durrës 01 06370 2310000 0707 19AG903 Ndërtimi i KUZ Shënavlash 437,398,379 437,398,379 127,479,676 60,534,162

107 06 2107018 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Durrës 01 06370 2310000 0707 19AG904 Supervizion punimesh për objektin:Ndërtimi i KUZ Shënavlash 4,821,102 4,821,102 964,220 588,695

108 06 2108001 Bashkia Shijak 01 06370 2310000 0707 18BR105
Rikonstruksion i tubacionit  së dergimit  DN 400 mm nga mbikalimi i Vorës  deri në depo 
V= 2000 m3 Shijak, rrjet shpërndarës të fshatrave Maminas-Karec-Bilalas-Karpen  
Bodinak,Loti I 

250,000,000 250,000,000 70,000,000 70,000,000

108 06 2108001 Bashkia Shijak 01 06370 2310000 0707 18BR106
Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion i tubacionit  së dergimit  DN 400 mm 
nga mbikalimi i Vorës  deri në depo V= 2000 m3 Shijak, rrjet shpërndarës të fshatrave 
Maminas-Karec-Bilalas-Karpen  Bodinak",Loti I

3,603,333 3,603,333 920,667 720,667

109 06 2109015 Sh.a Ndermarrja Ujesjelles 
Kanalizime Elbasan 01 06370 2310000 0808 19AF811 Makineri Pajisje per UK Elbasan 180,000,000 180,000,000 36,000,000 36,000,000

152 06 2152002 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Belsh 01 06370 2310000 0808 18BQ521  KUZ Belsh -Lagjja Hysaj 84,000,000 84,000,000 56,800,000 56,800,000

152 06 2152002 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Belsh 01 06370 2310000 0808 18BQ522 Supervizion punimesh për objektin:"KUZ Belsh -Lagjja Hysaj 1,762,320 1,762,320 1,252,464 1,252,464

134 06 2134003 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF805 Ujësjellësi   fshatit  Bishqem  Xhami dhe ndërtim Pusi në fshatin Bardhës 58,284,853 56,663,071 24,439,338 24,439,183

134 06 2134003 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF806 Supervizion punimesh për objektin:Ujësjellësi   fshatit  Bishqem  Xhami dhe ndërtim Pusi 

në fshatin Bardhës 1,352,880 1,190,019 230,979 230,979

134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF807 Ndërtim rrjeti I Ujësjellesit te fshatit Bicaj dhe Caushaj 137,077,502 137,077,502 57,415,500 57,415,500

134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF808 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtim rrjeti I Ujësjellesit te fshatit Bicaj dhe 
Caushaj" 2,472,505 2,472,505 494,501 450,000

134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF809 Rikonstruksion  sektori i depove Peqin 69,628,860 69,560,124 1/2/2021 33,925,772 31,896,815
134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 19AF810 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion  sektori i depove Peqin" 1,541,399 1,541,399 308,280 308,280
134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 18BQ523 Ndërtim i kanazimeve të ujërave të zeza  të zeza të qytetit  Peqin 60,271,418 60,249,263 8/31/2021 12,054,284 12,054,284
166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF818 Ndertim I rrjetit KUZ dhe furnizimi me uje I zones Valias I Ri 755,900,776 755,900,776 26.02.2022 152,146,135 152,146,135

134 06 2134001 Bashkia Peqin 01 06370 2310000 0827 18BQ524 Supervizion punimesh për objektin: Ndertim I kanazimeve te ujerave te zeza  te zeza te 
qytetit PeqinNdërtim i kanazimeve të ujërave të zeza  të zeza të qytetit  Peqin 1,385,949 1,385,949 277,190 227,190

129 06 2129008 Sha Ujësjellës Kanalizime 
Lushnje 01 06370 2310000 0922 19AG603 Rikonstruksion i linjës nga STP Gajde ne STP Toshkëz 189,198,595 184,804,836 87,839,719 87,839,719

129 06 2129008 Sha Ujësjellës Kanalizime 
Lushnje 01 06370 2310000 0922 19AG606 Supervizion punimesh për objektin:Rikonstruksion i linjës nga STP Gajde ne STP Toshkëz 3,041,503 2,703,846 1,208,301 1,208,301

154 06 2154002 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Këlcyrë 01 06370 2310000 1128 19AG505 Rikonstruksioni i rrjetit  të ujesjellësave për fshatrat Gorikë dhe Sukë, bashkia Këlcyrë 57,392,824 57,392,824 29,690,680 29,690,115

154 06 2154002 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Këlcyrë 01 06370 2310000 1128 19AG506 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksioni i rrjetit  të ujesjellësave për fshatrat 

Gorikë dhe Sukë", bashkia Këlcyrë 1,337,892 1,337,892 667,578 667,578

142 06 2142001 Bashkia Tepelene 01 06370 2310000 1134 19AG507 Ndërtim i rrjetit  të jashtëm për shtimin e sasisë së ujit te pijshëm të fshatit Salari, bashkia 
Tepelenë 35,000,000 35,000,000 7,000,000 7,000,000

5/4/2021 5/4/2022

8/8/20212/8/2021

7/2/2021



142 06 2142001 Bashkia Tepelene 01 06370 2310000 1134 19AG508 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtim i rrjetit  të jashtëm për shtimin e sasisë së ujit 
te pijshëm të fshatit Salari", bashkia Tepelenë 780,000 780,000 156,000 156,000

142 06 2142001 Bashkia Tepelene 01 06370 2310000 1134 19AG509 Ndërtimi i rrjetit  të furnizimit me ujë të fshatit Nivicë & Rexhinë,ndertimi i ujesjellesit 
Peshtan- Mezhgorane bashkia Tepelenë 235,000,000 235,000,000 67,000,000 67,000,000

142 06 2142001 Bashkia Tepelene 01 06370 2310000 1134 19AG510 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtimi i rrjetit  të furnizimit me ujë të fshatit Nivicë 
& Rexhinë, bashkia Tepelenë" 3,471,733 3,471,733 994,347 694,347

143 06 2143001 Bashkia Memaliaj 01 06370 2310000 1134 19AG511 Ndërtimi ë ujësjellesit rajonal për fshatrat Vasiar, Iliras, Qesarat, Anë Vjose, Toç, 
Lulëzim,Zhulaj  Krahas  dhe qyteti Memaliaj 487,380,344 487,380,344 1,009,257 0

143 06 2143001 Bashkia Memaliaj 01 06370 2310000 1134 19AG512 Supervizion punimesh për objektin: "Ndërtimi ë ujësjellesit rajonal për fshatrat Vasiar, 
Iliras, Qesarat, Anë Vjose, Toç, Lulëzim,Zhulaj  Krahas  dhe qyteti Memaliaj " 5,046,285 5,046,285 97,476,069 0

122 06 2122013 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Korçe 01 06370 2310000 1515 19AF921 Investime në ujësjellsa në zonat rurale në njësitë administrative 

Mollaj,Bulgarec,Voskopojë,Voskop Drenovë 115,128,771 115,128,771 23,025,754 23,025,754

122 06 2122013 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Korçe 01 06370 2310000 1515 19AF922 Supervizion punimesh per objektin:"Investime në ujësjellsa në zonat rurale në njësitë 

administrative Mollaj,Bulgarec,Voskopojë,Voskop Drenovë 2,196,634 2,196,634 439,327 438,000

120 06 2120001 Bashkia Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AG805 Rrjeti shpërndarës të  furnizimit me ujë në 14 fshatrat e Kolonjës, Bashkia Kolonjë 390,875,958 390,875,958 78,175,192 78,048,559

120 06 2120001 Bashkia Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AG806 Supervizion punimesh per objektin:"Rrjeti shpërndarës të  furnizimit me ujë në 14 fshatrat 
e Kolonjës, Bashkia Kolonjë 4,609,359 4,609,359 921,872 921,782

120 06 2120005 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AF913

Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit në fshatrat e thellë të Kolonjës(Taç Qendër,Taç Poshtë, 
Kabash, Kodras, Gjonc, Prodan, Shelegur, Vrepçkë,Radanj, Radat, Kolani, Priftas, 
Barmash, Mesarë, Spanjollas,Blush dhe Boshanjë

250,000,000 250,000,000 145,000,000 145,000,000

120 06 2120005 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kolonjë 01 06370 2310000 1514 19AF914

Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit në fshatrat e thellë të 
Kolonjës(Taç Qendër,Taç Poshtë, Kabash, Kodras, Gjonc, Prodan, Shelegur, 
Vrepçkë,Radanj,Radat,Kolani,Priftas,Barmash,Mesarë,Spanjollas,Blush dhe Boshanjë"

3,603,333 3,603,333 1,720,667 1,720,667

499 06 2499001 Bashkia Pustec 01 06370 2310000 1515 19AF915 Furnizimit me ujë për Bashkine Pustec 540,995,988 540,799,533 108,199,198 108,199,198
499 06 2499001 Bashkia Pustec 01 06370 2310000 1515 19AF916 Supervizion punimesh për objektin:"Furnizimit me ujë për Bashkine Pustec" 5,290,112 4,324,340 1,058,022 0
136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 19AF917 Ndertim i ujesjellesit rajonal Cerrave & Dardhas-Burimet e Gurrasit 930,866,896 930,866,896 186,173,379 186,173,379

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 19AF918 Supervizion punimesh për objektin:Ndertim I ujesjellesit rajonal Cerrave & Dardhas-
Burimet e Gurrasit 7,446,935 7,446,935 1,489,387 1,489,387

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 18BQ519 Përfundimi i gjithë rrjetit të Kanalizimeve te Ujrerave të ndotura ne Njesine administrative 
Pogradec dhe Njesine administrative Buçimas,Bashkia Pogradec 943,764,550 943,764,550 188,752,910 188,752,910

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 18BQ520
Supervizion punimesh për objektin: "Përfundimi i gjithë rrjetit të Kanalizimeve te Ujrerave 
të ndotura ne Njesine administrative Pogradec dhe Njesine administrative 
Buçimas",Bashkia Pogradec 

7,550,116 7,550,116 1,510,023 1,315,453

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 19AF919 Ujësjellësi i Mokrës Faza e II-të 266,367,041 266,367,041 53,273,408 52,999,418
136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2310000 1529 19AF920 Supervizion punimesh për objektin:"Ujësjellësi i Mokrës Faza e II-të" 3,740,418 3,740,418 748,084 748,084
125 06 2125001 Bashkia Kukës 01 06370 2310000 1818 19AG803 Optimizimi i Furnizimit me ujë të qytetit  Kukës,Bashkia Kukës 305,990,108 305,672,177 26.04.2021 26.06.2022 61,198,022 61,198,022

125 06 2125001 Bashkia Kukës 01 06370 2310000 1818 19AG804 Supervizion punimesh për objektin:"Optimizimi i Furnizimit me ujë të qytetit  
Kukës",Bashkia Kukës 4,029,945 4,029,945 805,989 772,140

127 06 2127001 Bashkia Lezhë 01 06370 2310000 2020 19AG303 Furnizimi me uje per zonat bregdetare  te njesise administrative Shenkoll,Bashkia Lezhe 791,892,019 786,272,802 2/11/2021 2/11/2025 188,378,404 188,378,404

127 06 2127001 Bashkia Lezhë 01 06370 2310000 2020 19AG304 Supervizion punimesh për objektin:"Furnizimi me uje per zonat bregdetare  te njesise 
administrative Shenkoll,Bashkia Lezhe 6,378,283 6,378,283 1,575,657 1,575,657

127 06 2127001 Bashkia Lezhë 01 06370 2310000 2020 19AG305 Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, Zejmen,Markatomaj,Spiten, Tresh ne njesine 
administrative Shengjin,Bashkia Lezhe Loti i II 160,801,124 160,801,124 102,160,225 102,160,127

127 06 2127001 Bashkia Lezhë 01 06370 2310000 2020 19AG306 Supervizion punimesh për objektin:"Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, 
Zejmen,Markatomaj,Spiten, Tresh ne administrative Shengjin,Bashkia Lezhe Loti i II 2,747,838 2,747,838 1,149,568 1,148,919

033 06 2033001 Qarku Shkoder 01 06370 2310000 3333 19AG005 Ndërtimi i Ujësjellësit Muriqan, Bashkia Shkodër,(bashkë financim) 54,915,324 54,915,324

033 06 2033001 Qarku Shkoder 01 06370 2310000 3333 19AG006 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtimi i Ujësjellësit Muriqan, Bashkia 
Shkodër,(bashkë financim)" 1,295,331 1,295,331

118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2310000 3513 18BQ807 Paisje  për Impiantin  e ujërave të zeza Kavajë dhe Ujësjellesi i fshatit Luz, lidhjet 
+matësat familjare, Bashkia Kavajë 175,034,400 174,282,456 23/04/2021 35,006,880 35,006,880

118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2310000 3513 18BQ808 Supervizion punimesh për objektin: "Paisje  për Impiantin  e ujërave të zeza Kavajë dhe 
Ujësjellesi i fshatit Luz, lidhjet +matësat familjare", Bashkia Kavajë 1,852,200 1,852,200 370,440 370,440

118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2310000 3513 19AF812 Furnizimi me zonat bregdetare, Plazhi i Gjeneralit -Bardhor  -Karpen -Synej Bashkia 
Kavajë-Varinati I, LOTI I 200,000,000 200,000,000 65,000,000 65,000,000

118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2310000 3513 19AF813 Supervizion punimesh për objektin:"Furnizimi me zonat bregdetare, Plazhi i Gjeneralit -
Bardhor  -Karpen -Synej Bashkia Kavajë"-Varinati I,LOTI I 3,195,431 3,195,431 639,086 639,086

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 19AG604
Rikonstruksion i magjistralit  kryesor dhe rrjetit të ujësjellësit te fshatrave Lekaj, Harizaj, 
Kryeluzaj, Zambisht, Okshtun dhe Mushnik të njësisë administrative Lekaj, Bashkia 
Rrogozhinë

299,449,236 298,991,676 99,889,847 92,277,452

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 19AG605
Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion i magjistralit  kryesor dhe rrjetit të 
ujësjellësit te fshatrave Lekaj, Harizaj, Kryeluzaj, Zambisht, Okshtun dhe Mushnik të 
njësisë administrative Lekaj", Bashkia Rrogozhinë

3,980,424 3,317,020 796,085 796,000

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 18BQ525 Ndërtimi i rrjetit  të kanalizimeve  të ujërave të zeza, Lagja e re Gocë , bashkia Rrogozhinë 29,484,141 29,170,574 3/1/2021 5,896,828 5,896,828

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 18BQ526 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtimi i rrjetit  të kanalizimeve  të ujërave të zeza, 
Lagja e re Gocë ", bashkia Rrogozhinë 766,588 766,588 153,318 0

119 06 2119004 Nderrmarrja UK  
Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 19AG607 Rikonstruksion i ujësjellësit Sineballaj 135,017,721 134,840,034 1/7/2021 11/7/2021 127,003,544 127,003,544

119 06 2119004 Nderrmarrja UK  
Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 19AG608 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion i ujësjellësit Sineballaj" 2,448,099 2,448,099 1,489,620 1,489,620

147 06 2147001 Bashkia Divjake 01 06370 2310000 0922 19AF814 Furnizimi me ujë për zonat bregdetare të bashkise divjake dhe njësisë administrative 
Rremas Loti I-njësisë administrative Rremas 497,644,105

496,126,333 2/4/2021 98,895,564 98,895,564

6/1/2021

4/6/2021 10/6/2022

4/23/2022

2/4/2021 2/4/2022



147 06 2147001 Bashkia Divjake 01 06370 2310000 0922 19AF815 Supervizion punimesh për objektin:"Furnizimi me ujë për zonat bregdetare të bashkise 
divjake dhe njësisë administrative Rremas Loti I-njësisë administrative Rremas " 5,109,044 4,301,243 1/4/2021 1,021,809 427,677

166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF816 Ndërtimi i rrjetit të Ujësjellësit në Zonën Fushë Kamëz, Bashkia Kamëz 314,518,389 307,886,661 136,488,485 136,488,485

166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF817 Supervizion punimesh per objektin:"Ndërtimi i rrjetit të Ujësjellësit në Zonën Fushë 
Kamëz, Bashkia Kamëz" 4,093,089 3,561,452 1,318,618 1,318,618

166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF818 Ndërtimi i rrjetit KUZ  dhe furnizimi me uje i zonës Valiasi i Ri 760,730,674 755,900,777 2/26/2021

166 06 2166001 Bashkia Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF819 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtimi i rrjetit KUZ  dhe furnizimi me uje i zonës 
Valiasi i Ri",Bashkia Kamëz 6,107,979 5,344,448 26.02.2021 1,221,596 1,221,596

166 06 2166003 Sh.a Ujesjelles  Kanalzime 
Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF820 Ndërtim linje e re në tubacionin d=700mm te Bovillës së vjeteër,L=6.0 km( Zëvendësimi i 

tubacionit ekzistues-hekuri nga liqeni i Zallherit deri te Kafja e Rremës) 746,636,940 738,224,105 4/9/2021 09.04.2023 219,327,388 219,327,388

166 06 2166003 Sh.a Ujesjelles  Kanalzime 
Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF821

Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtim linje e re në tubacionin d=700mm te Bovillës 
së vjeteër,L=6.0 km( Zëvendësimi i tubacionit ekzistues-hekuri nga liqeni i Zallherit deri te 
Kafja e Rremës)"

5,973,095 5,973,095 1,394,619 1,045,292

166 06 2166003 Sh.a Ujesjelles  Kanalzime 
Kamez 01 06370 2310000 3535 19AF822 Blerje automjet dhe Paisje teknologjike për UK Kamëz 99,304,800 99,304,800 19,860,960 0

101 06 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535 19AF823 Shtesa e Impiantit të përpunimit të ujit të pijshëm, Boville 1800l/s faza e II me 1200 l/s 1,015,633,939 966,890,808 23/03/2021 23.03.2023 50,000,000 0

101 06 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535 19AF824 Supervizion punimesh për objektin: "Shtesa e Impiantit të përpunimit të ujit të pijshëm, 

Boville 1800l/s faza e II me 1200 l/s"' 8,125,071 8,125,071 406,254 0

101 06 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535 19AF825 Ndërtim tubacion transmetimi  Basen presioni -Tunel-Partitar-Depo Daias   , Sh.a. 

Ujësjellës Kanalizime Tiranë 947,122,047 947,122,047 269,424,409 269,424,409

102 07 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535 19AF826 Supervizion punimesh për objektin: "Ndërtim tubacion transmetimi  Basen presioni -Tunel-

Partitar-Depo Daias  ", Sh.a. Ujësjellës Kanalizime Tiranë 7,576,976 7,576,976 1,515,395 0

156 06 2156002 Ndermarrja sh.a  Konispol 01 06370 2310000 3731 19AG705 Blerje pompash  në stacionin e Mursisë   Sh.A. Ujësjellës Konispol 9,145,895 9,145,895 3,829,179 3,829,179

146 06 2146001 Bashkia Vlorë 01 06370 2310000 3737 19AG706 Rikonstruksion i ujësjellësit në 15 fshatrat e njësisë Administrative  Novoselë 880,716,000 880,716,000 176,143,200 128,550,729

146 06 2146001 Bashkia Vlorë 01 06370 2310000 3737 19AG707 Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksion i ujësjellësit në 15 fshatrat e njësisë 
Administrative  Novoselë 7,045,728 7,045,728 1,409,146 0

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalizime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 19AG708 Përmirësime të sistemit me ujë  në lagjet ish-fabrika e Çimentos-Partizani-Karabash,dhe 

rindërtimi  i ujësjellësit  ne babice të vogël ,njësia aministrative Qendër Vlorë 248,725,042 248,725,042 49,745,008 49,745,008

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 19AG709

Supervizion punimesh për objektin:Përmirësime të sistemit me ujë  në lagjet ish-fabrika e 
Çimentos-Partizani-Karabash,dhe rindërtimi  i ujësjellësit  ne babice të vogël ,njësia 
aministrative Qendër Vlorë

3,167,032 3,167,032 633,406 377,990

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 19AG710

Përmirësime të sistemit me ujë me  të Sh.a UK Vlore, Zëvendësimi i Tubit DN 400 prej 
Çeliku nga Gjergj Arianiti tek Rotondo e Aviacionit me gjatësi L=2050 ml & 
Rikonstruksioni i KUB në rrugën Transballkanike

284,488,347 284,488,347

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 19AG711

Supervizion punimesh për objektin: ërmirësime të sistemit me ujë me  të Sh.a UK Vlore, 
Zëvendësimi i Tubit DN 400 prej Çeliku nga Gjergj Arianiti tek Rotondo e Aviacionit me 
gjatësi L=2050 ml & Rikonstruksioni i KUB në rrugën Transballkanike

3,878,031 3,878,031

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 18BQ527 Ndërtim KUZ ,rrjeti tercial ( Lidhjet familjare)  për UK Vlorë 329,735,339 329,735,339 65,947,068 65,947,068

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 18BQ528 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtim KUZ ,rrjeti tercial ( Lidhjet familjare)  për 

UK Vlorë" 4,199,131 4,199,131 839,826 839,826

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 19AG712 Ndërtim i tubacionit me gjatësi 14 km nga Ura e Orikumit deri në hyrje te  tunelit 92,904,000 92,904,000

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2310000 3737 19AG713 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtim i tubacionit me gjatësi 14 km nga Ura e 

Orikumit deri në hyrje te  tunelit " 4,653,637 4,653,637

159 06 2159002 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Selenice 01 06370 2310000 3737 19AG714 Rikonstruksion i stacionit te pompimit Selenicë,(paisje) 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000

452 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 19AG715 Rikonstruksion i rrjetit  të brendshëm të ujësjellësit të Derviçian, Sofratik dhe 
Terihat,Bashkia Dropull 144,343,632 144,343,632 48,868,726 48,868,726

452 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 19AG716 Supervizion punimesh për objektin:Rikonstruksion i rrjetit  të brendshëm të ujësjellësit të 
Derviçian, Sofratik dhe Terihat,Bashkia Dropull 2,555,868 2,555,868 511,174 511,174

452 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 19AG717 Rikonstruksioni  i rrjeteve të brendshme të ujesjellësit të fshatrave Zervat, 
Vanistër,Haskov,Dhujan,Gorocë,Frashtan, Lugar dhe Grapsh,Bashkia Dropull 252,320,861 252,320,861 80,464,172 80,464,172

452 06 2452001 Bashkia Dropull 01 06370 2310000 1111 19AG718
Supervizion punimesh për objektin:"Rikonstruksioni  i rrjeteve të brendshme të ujesjellësit 
të fshatrave Zervat,Zanistër,Haskov,Dhujan,Gorocë,Frashtan, Lugar dhe Grapsh",Bashkia 
Dropull

3,623,511 3,623,511 1,024,702 1,024,702

326 06 2326001 Bashkia Finiq 01 06370 2310000 3704 19AG719
Rikonstruksion dhe zgjerim i linjës ekzistuese të ujësjellsit Krongj-Finiq, linja të reja të 
jashtme të fshatrave Vrion, Karahaxh, Çlirim, Bregas si dhe linja e brendshme e fshatit 
Çlirim,Bashkia Finiq

301,087,266 301,087,266 160,217,453 160,217,453

326 06 2326001 Bashkia Finiq 01 06370 2310000 3704 19AG720
Supervizion punimesh për objektin: "Rikonstruksion dhe zgjerim i linjës ekzistuese të 
ujësjellsit Krongj-Finiq, linja të reja të jashtme të fshatrave Vrion, Karahaxh, Çlirim, 
Bregas si dhe linja e brendshme e fshatit Çlirim",Bashkia Finiq

3,992,437 3,992,437 1,598,487 1,598,487

326 06 2326001 Bashkia Finiq 01 06370 2310000 3704 19AG721 Ndërtim ujësjellësi Rajonal nga burimet e Leshnicës, Bashkia Finiq 472,336,166 472,336,166 124,467,233 124,467,233

326 06 2326001 Bashkia Finiq 01 06370 2310000 3704 19AG722 Supervizion punimesh për objektin:"Ndërtim ujësjellësi Rajonal nga burimet e Leshnicës", 
Bashkia Finiq 4,981,694 4,981,694 1,296,339 1,296,339

137 06 2137001 Bashkia Puke 01 06370 2310000 3330 19AG007 Ujësjellësi i fshatit Gjegjan,Bashkia Pukë 174,389,910 174,389,910 34,877,982 34,877,982
137 06 2137001 Bashkia Puke 01 06370 2310000 3330 19AG008 Supervizion punimesh per objektin:"Ujësjellësi i fshatit Gjegjan,bashkia Pukë" 2,891,677 2,891,677 578,335 544,097
137 06 2137001 Bashkia Puke 01 06370 2310000 3330 19AG009 Ujësjellësit i fshatit Luf ,bashkia Puke 97,800,000 96,300,030 17.05.2021 17.11.2021 89,560,000 89,560,000
137 06 2137001 Bashkia Puke 01 06370 2310000 3330 19AG010 Supervizion punimesh për objektin:"Ujësjellësit i fshatit Luf ",bashkia Pukë 1,963,042 1,963,042 1,392,608 1,264,236

104 06 2104004 Sh.a  Ujësjellës Kanalizime 
Delvinë 01 06370 2310000 3704 19AE311 Rikonstruksioni i rrjetit të jashtëm dhe të brendshëm të ujësjellësit në fshatin Vanë 75,866,932 75,866,932 70,173,386 70,173,386

2/4/2023

3/8/2021 08.06.2022

26.02.2022



104 06 2104004 Sh.a  Ujësjellës Kanalizime 
Delvinë 01 06370 2310000 3704 19AE312 Supervizion punimesh për objektin: "Rikonstruksioni i rrjetit të jashtëm dhe të brendshëm 

të ujësjellësit në fshatin Vanë" 1,640,022 1,640,022 1,128,004 1,128,000

138 06 2138008 Sh.a  Ujësjellës Kanalizime 
Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE313 Ndërtim i sistemit të KUZ, rrjet sekondar dhe terciar, Ksamil,      Sh.A.  Ujësjellës 

kanalizime Sarandë  98,336,626 98,336,626 19,667,325 19,667,040

138 06 2138008 Sh.a  Ujësjellës Kanalizime 
Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE314 Supervizion punimesh për objektin: Ndërtim i sistemit të KUZ, rrjet sekondar dhe terciar, 

Ksamil,      Sh.A.  Ujësjellës kanalizime Sarandë 1,970,647 1,970,647 394,129 394,129

138 06 2138001 Bashkia Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE315 Furnizimi me ujë i zonës Baba Rrexhepi dhe lugu i Dardhës, Faza e II (Loti Përfundimtar) 386,746,377 386,746,377 77,349,275 77,349,275

138 06 2138001 Bashkia Sarande 01 06370 2310000 3731 19AE316 Supervizion punimesh për objektin:"Furnizimi me ujë i zonës Baba Rrexhepi dhe lugu i 
Dardhës, Faza e II (Loti Përfundimtar)" 4,551,962 4,551,962 910,392 910,392

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE309 Ujësjellësi i fshatit Tërbaç,Himarë(vazhdim) Loti II 19,753,725 19,753,725 19,733,333 19,733,333

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE310 Supervizion punimesh për objektin:Ujësjellësi i fshatit Tërbaç,Himarë(vazhdim) Loti II 512,193 512,193 474,089 0

130 06 2130001 Bashkia Malësia e Madhe 01 06370 2310000 3323 18BQ379 Kolaudim Punimesh për objektin:"Furnizimi me ujë i fshatrave Gradec dhe 
Pjetërshan,bashkia Malësia e Madhe" 290,592 290,592

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M063904 Kolaudim Punimesh për objektin"Furnizimi me uje i qytetit Kukes dhe te 14 fshatrave 
rreth saj " faza e II" (shtese kontrate ) 37,262,383 37,262,383 915,664 782,506

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M063426 Kolaudim Punimesh për objektin"Furnizimi me uje i qytetit Kukes dhe te 14 fshatrave 
rreth saj " faza e II 437,162,000 437,162,000 722,986 0

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M063896 Kolaudim Punimesh për objektin"Ujësjellësi i jashtëm Ersekë nga burimet Mavro dhe 
Glladishtë & Rrjeti i brendshem i ujesjellesit Erseke" 722,483 722,483 722,483 722,483

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M063868
Furnizim Makineri - Pajisje per Ndermarrjen SH.A,Vlore (detyrim Pjesor) 
V.Ekz.Nr.20894,date24/03/2020 Gjykates dhe V.Ekz te detyrueshem,Permbarimi 
,Nr.103prot.,date03.06.2020)

6,600,000 6,600,000 6,595,775

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 20AD701 ‘‘Rikonstruksione ne rrjetin ekzistues te qytetit te Durresit”

 zona 13/2 dhe ndertimi i depos 2/2 450,000,000 90,000,000 90,000,000

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2310000 0707 20AD702 Supervizion punimesh per objektin;"‘‘Rikonstruksione ne rrjetin ekzistues te qytetit te 

Durresit” zona 13/2 dhe ndertimi i depos 2/2 4,882,500 976,500 976,500

113 06 2113001 Bashkia Roskovec 01 06370 2310000 0909 20AD901 Permiresimi i furnizimit me uje të njësisë Administrative Strum(Rikonstruksion I 
ujësjellesit të fshtit Sukë 1 ,Sukë 2, Strum  dhe Velmish 2) 224,623,275 44,924,655 44,924,655

113 06 2113001 Bashkia Roskovec 01 06370 2310000 0909 20AD902
Supervizion punimesh per objekti:"Permiresimi i furnizimit me uje të njësisë 
Administrative Strum(Rikonktruksion I ujësjellesit të fshtit Sukë 1 ,Sukë 2, Strum  dhe 
Velmish 2)"

3,380,591 676,118 676,118

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 20AD801 Rikonstruksion i ujesjellesit Gose,Bashkia Rrogozhine 193,493,041 68,698,608 68,698,606

119 06 2119001 Bashkia Rrogozhine 01 06370 2310000 3513 20AD802 Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksion I ujesjellesit Gose ,Bashkia Rrogozhine 3,083,593 616,719 0

131 06 2131001 Bashkia Mallakastër 01 06370 2310000 0924 19AE005 Ndertimi  linje transmetimin rrjeti jashtem ujesjellesi Rajonal (Nga Burimi I Pocemit) 575,791,333 115,158,267 115,156,640

131 06 2131001 Bashkia Mallakastër 01 06370 2310000 0924 19AE006 Supervizion punimesh per objektin:Ndertimi  linje transmetimin rrjeti jashtem ujesjellesi 
Rajonal (Nga Burimi I Pocemit) 5,411,639 1,082,328 911,277

129 06 2129008 Sha Ujesjelles Lushnje 01 06370 2310000 0922 19AE007
Tubacioni i dërgimit nga stacioni Virovë-Depo 2500 m3, rrjeti shperndares i furnizimit me 
ujë të lagjes 18 Nentori (Unaza e Lushnjë -Autostradë), rrjeti shperndarës i furnizimit me 
uje të lagjes Karbunarë

302,927,836 60,585,567 37,520,460

129 06 2129008 Sha Ujesjelles Lushnje 01 06370 2310000 0922 19AE008
Supervizion punimesh për objektin:"Tubacioni i dërgimit nga stacioni Virovë-Depo 2500 
m3, rrjeti shperndares i furnizimit me ujë të lagjes 18 Nentori (Unaza e Lushnjë -
Autostradë), rrjeti shperndarës i furnizimit me uje të lagjes Karbunarë"

4,006,621 801,324 801,324

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ809 Impianti i trajtimit dhe sistemi i kanalizimit te ujerave te perdorura ne zonen e Lundres, 
Tirane 307,552,592

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 18BQ810 Supervizion punimesh per objekti:Impianti i trajtimit dhe sistemi i kanalizimit te ujerave te 
perdorura ne zonen e Lundres, Tirane 4,731,495

156 06 2156001 Bashkia Konispol 01 06370 2310000 3731 19AG723 Përmiresimi I infrastruktures se furnizimit me uje  ne fshatrat    e bashkise Konispol 98,769,879 19,753,976 19,699,967

156 06 2156001 Bashkia Konispol 01 06370 2310000 3731 19AG724 Supervizion punimesh per objektin: "Permiresimi I infrastruktures se furnizimit me uje  ne 
fshatrat    e bashkise Konispol 1,976,761 395,352 395,352

135 06 2135001 Bashkia Permet 01 06370 2310000 1128 19AE105 Ndertim I ujesjellesit Pacomit,Bashkia Permet 65,530,701 13,106,140 12,999,210
135 06 2135001 Bashkia Permet 01 06370 2310000 1128 19AE106 Supervizion punimesh per objektin:Ndertim I ujesjellesit Pacomit,Bashkia Permet 1,475,294 295,059 295,058

154 06 2154001 Bashkia Kelcyre 01 06370 2310000 1128 19AE107 Ndertim ujesjellesash per njesine administrative Ballaban,Suke dhe Dishnice Loti I( Nj.A 
Ballaban & Suke) 300,000,000 60,000,000 60,000,000

154 06 2154001 Bashkia Kelcyre 01 06370 2310000 1128 19AE108 Supervizion punimesh per objektin:Ndertim ujesjellesash per njesine administrative 
Ballaban, Suke dhe Dishnice Loti I( Nj.A Ballaban & Suke) 3,984,000 796,800 796,800

118 06 2118009 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Kavajë 01 06370 2310000 3513 Rrjeti i kanalizimeve  të ujërave të zeza  Luz, Kavaje,(vazhdim) Faza e II & rrjeti tercial i 

kuz ne zonen e Golemit 378,050 378,050

101 06 2101152 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë 01 06370 2310000 3535

Ndërtim linjë transmetimi nga puseta Yzberisht deri në Depo Katund, Katund i Ri 
&Ndërtim linjë transmetimi nga puseta Yzberisht deri në Depo Qytet Nxënësve, bashkia 
Tiranë( pagese kolaudimi)

756,683 756,683

114 06 2114015 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Gramsh 01 06370 2310000 0810 18BQ451

Rikonstruksion i linjës kryesore të ujësjellësit fshati Mashan,njesia administrative 
Kodovjat &  vendosje matesash ne pallatet me kollone te brendshme qytet Gramsh, 
Bashkia Gramsh( Pagese kolaudimi)

141,308 141,308

141 06 2141032 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Shkodër 01 06370 2310000 3333 18BQ607 REFORMA E UJIT 9,060,000 9,060,000 1,086,000 1,000,000

128 06 2128001 Bashkia Librazhd 01 06370 2310000 0821 19AF827 Ndertimi I ujesjellesit te fshatit Polis Gostim, Njesia Administrative Polis, Bashkia 
Librazhd. 79,467,648 15,893,530 15,893,530

128 06 2128001 Bashkia Librazhd 01 06370 2310000 0821 19AF828 Supervizion punimesh per objektin: Ndertimi I ujesjellesit te fshatit Polis Gostim, Njesia 
Administrative Polis, Bashkia Librazhd. 1,695,445 1,537,538 339,089 339,088

160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AG725 Rikonstruksioni I ujesjellesit te Piqerasit 90,918,985 18,183,797 18,183,797
160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AG726 Supervizion punimesh: Rikonstruksioni I ujesjellesit te Piqerasit 1,865,543 373,109 373,000
160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE317 Ndertimi I ujesjellesit Vranisht 197,355,035 89,471,007 89,471,007
160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE318 Supervizion punimesh: Ndertimi I ujesjellesit Vranisht 3,122,912 1,074,582 0



160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE319 Ujesjellesi I zones Barmush, Hore- Vranisht 42,277,647 8,455,529 8,455,529
160 06 2160001 Bashkia Himare 01 06370 2310000 3737 19AE320 Supervizion punimesh per objektin: Ujesjellesi I zones Barmush, Hore- Vranisht 1,072,595 214,519 0

18BR304 Ndertim i Sistemit te trajtimit dhe largimit te ujrave te  perdoruara te spitalit memorial Fier 25,165,904 5,033,181 5,033,181

18BR305 Supervizion Punimesh per objektin: "Ndertim i Sistemit te trajtimit dhe largimit te ujrave te 
perdoruara te spitalit memorial Fier" 704,645 140,928 0

19AG609 Rikonstruksion  I linjave te ujesjellesit  ne apartatmentet  e pallateve me  kollone te 
brenshme qyteti Gramsh 8,980,149 3,583,915 3,583,551

19AG610 Supervizion Punimesh per objektin:"Rikonstruksion  I linjave te ujesjellesit  ne 
apartatmentet  e pallateve me  kollone te brenshme qyteti Gramsh" 215,524 43,105 43,105

20AE801 Rikonstruksion i rrjetit të Ujesjellesit  Prrenjas (Pagese Kolaudimi) 498,448

20AE802 Rikonstruksioni i rrjetit të brendshëm dhe të jashtëm të furnizimit me ujë të qytetit të 
Leskovikut  (Pagese Kolaudimi) 572,465

20AE803 Rikonstruksion total i rrjetit të furnizmit me uje të qytetit Bulqizë dhe rrjeti shpërndarës i 
qytetit te ri Bulqizë (Pagese Kolaudimi) 645,844

20AE804 Permiresimi i furnizimit me uje per  qytetit Roskovec (Pagese Kolaudimi) 410,560
001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M060915 Trajtimi i veprës H/C Banjë 1,200,000 11,056,209 10,293,911

3536 M061376 Furnizim	,	Vendosje	e		aparateve	të	kondicionimit 439,020 439,020 439,020 439,020

M061625 Furnizim	,	Vendosje	rafte	metalikë	arshive	për	Agjencinw	Kombëtare	Ujësjellës	
Kanalizime	dhe		Infrastrukturës	së	Mbetjeve. 226,000 226,000 226,000 226,000

001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M063140 Leje infrastrukturore për objektet Buxhetore 1,500,000 500,000 121,671
001 06 1006047 AKUM 01 06370 2310000 3535 M063141 Shpronesime për objektet buxhetore 21,928,000 4,300,000 4,300,000

STUDIM PROJEKTIM 533,801,070 535,285,750
001 06 1006047 AKUM 01 06370 2300000 3535 M061646 OPONENCE TEKNIKE 1,500,000 500,000 0

109 06 2109015 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Elbasan 01 06370 2300000 0808 18BQ717

Studim Projektimi per " Ndërtimi I veprës së marrjes, linjës së trasmetimit nga burimet e 
Labinot Mal – në fshatin Labinot Fushë, Griqan dhe Godolesh me pus shuarje dhe rrjetë 
shpërndarës & Ndërtimi I veprës së marrjes, linjës së trasmetimit nga burimet e Fush- Bull 
-it – në kodër Krast e Madhe, ndërtimi I linjës së dërgimit nga kodër Krast deri në depon 
Vullnetari".

61,107,200 61,091,880 26,006,781 26,006,781

125 06 2125001 Bashkia Kukës 01 06370 2300000 1818 19AE701 Studim projektim  i optimizmit të furnizimit me ujë  të qytetit Kukës 10,225,600 10,225,600 1,045,120 1,045,120
118 06 2118001 Bashkia Kavaje 01 06370 2300000 3513 18BQ718 Studim projektim  rrjetit të kanalizimeve të ujërave  të zeza të qytetit Kavajë 14,480,598 14,480,598 3,365,880 3,365,880

106 06 2106001 Bashkia Dibër 01 06370 2300000 3535 19AE602 Studim Projektimi për " Rikonstruksion kryesor  të furnizimit me ujë  të qytetit të 
Peshkopisë nga burimet e Radomirës 19,647,833 19,647,833 15,618,435 15,618,433

165 06 2165001 Bashkia Vore 01 06370 2300000 3535 18BQ719 Studim projektim: Optimizimi i  ujësjellësit të qytetit Vorë dhe rrethinat 8,400,000 8,400,000 1,000,000 1,000,000

131 06 2131001 Bashkia Mallakastër 01 06370 2300000 0924 18BQ721 Studim projekt i sistemit të furnizimit me ujë nga Burimi i Poçemit për qytetin e Ballshit 24,640,000 24,640,000 1,000,000 1,000,000

136 06 2136001 Bashkia Pogradec 01 06370 2300000 1529 19AE502 Studim projektim  i Sistemit të furnizimitt me ujë të njësisë administrative Cërrave, 
Dardhas, Proptisht,Trebinjë 10,000,000 10,000,000 1,000,000 1,000,000

152 06 2152002 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Belsh 01 06370 2300000 0808 19AH002 Studim projektim i sistemit K.U.Z  në qytet Belsh 5,000,000 5,000,000 4,000,000 4,000,000

114 06 2114015 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Gramsh 01 06370 2300000 0810 19AE703 Studim-Projektim i ujësjellësave të fshtarave Kotorr dhe Stror ,Bashkia Gramsh 5,457,944 5,457,944 1,091,589 1,091,589

114 06 2114001 Bashkia Gramsh 01 06370 2300000 0810 19AE704 Studim projektimi i ujësjellësit nga burimi i Kërpicës deri në depon e qytetit të Gramshit 22,932,000 22,932,000 19,739,618 19,739,618

159 06 2159002 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Selenice 01 06370 2300000 3737 19AE705 Studim-Projektim i ujësjellësit fshatrave Vajzë, Ramicë, Velçe, Treblovë 9,526,610 9,526,610 3,905,322 3,905,322

115 06 2115017 UK Gjirokaster 01 06370 2300000 1111 19AE706 Studim-Projektim i ujësjellësit Fshatit Golem, Gjirokastër 5,406,739 5,406,739 4,917,155 4,917,155
125 06 2125001 Bashkia Kukës 01 06370 2300000 1818 19AE702 Studim Projektim i rrjetit të kanalizimeve të qytetit Kukës 42,547,236 42,547,236 16,509,447 16,509,447
132 06 2132001 Bashkia 'Mat 01 06370 2300000 0625 19AE707 Studim projektim i rrjetit të kanalizimeve në zonat periferike  të qytetit Burrel 10,000,000 10,000,000 9,942,000 9,942,000

124 06 2124001 Bashkia Kuçove 01 06370 2300000 0217 19AE708 Studim projektim të sistemit  të ujësjellësit  për fshatin Gegë  dhe sistemit të kanalizimeve 
për fshatrat Gegë, Kuçova e vjetër dhe Salckozarë të bashkise  Kuçove 26,000,000 26,000,000 6,200,000 6,199,999

139 06 2139001 Bashkia Skrapar 01 06370 2300000 0232 19AE709 Studim projektm  për furnizimin me ujë të fshatrave Radesh, Verzhezhë, Orizaj, 
Munushtir, Vendreshë e dytë, Strorë, Potom,  Bashkia Çorovodë   28,000,000 28,000,000 5,600,000 5,600,000

127 06 2127009 Sh.a Ujësjellës Kanalizime 
Lezhë 01 06370 2300000 2020 19AE710 Studim Projektim i rritjes së efiçensës së energjisë elekrike dhe optimizimi  i stacionit të 

pompimit në UK Lezhë. 8,400,546 8,400,546

102 06 2102001 Bashkia Berat 01 06370 2300000 0202 19AE711 Studim projektim i KUZ Lagja Uznovë, Rajoni nr.1 dhe fshatit Duhanas, Bashkia Berat 19,117,344 19,117,344 4,000,000 4,000,000

146 06 2146029 Sh.a Ujesjelles kanalzime  
Vlore 01 06370 2300000 3737 19AE712 Studim Projektim i Rrjetit të Kanalizimeve nga Lungomare deri në hyrje të Radhimës, 

Vlorë". 35,640,000 35,640,000 17,128,000 17,128,000

167 06 2167001 Bashkia Ura - Vajgurore 01 06370 2300000 0202 19AE713 Studim Projektim KUZ ,Njësia administrative Poshnjë,Ura Vajgurore 18,000,000 18,000,000 17,760,000 17,760,000

107 06 2107018 Sh.aUjesjelles Kanalizime 
Durres 01 06370 2300000 0707 19AE714 Studim Projektim në rrjetin e ujësjellësit dhe kanalizime në zonat informale në Bashkinë 

Durrës 113,496,420 113,496,420 42,699,284 42,699,284

109 06 2109015 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Elbasan 01 06370 2300000 0808 19AE715 Studim gjeologjik + VNM+Projekt  Elektrik për  "Rikonstruksion  i rrjetit të ujësjellësit në 

njësitë administratve" 432,000 432,000

109 06 2109015 Sh.a Ujesjelles Kanalizime 
Elbasan 01 06370 2300000 0808 19AE716

Studim projektim për "Rikonstruksion dhe ndërtimin i rrjetit të Kanalizimeve të zonave 
informale, Harmës, pjesërisht Krasta e vogël,pjesërisht Lagjja Dyli Haxhire dhe pjesërisht 
lagjja Katund i ri,bashkia Elbasan

35,343,000 35,343,000 22,068,600 22,068,600

KOSTO LOKALE 0 0

001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 M063949 Kosto Lokale " Mbeshtetje per Rrjetin Hidrik të Tiranës (AT fin.per NUK , për nderhyrjet 
e metejshme në rrjetin ujësjellës kanalizime 20.3 + 32.9 mid IT )" 1,000,000 0

001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 M062839 Kosto Lokale "Projekti i kanalizimeve të Tiranës së madhe" 170,740,000 145,269,858

2310000 3536 M063029 Kosto	Lokale	"Menaxhimi	i	mbetjeve	Urbane	te	Tiranes	(faza	e	dyte)	impianti	i	
pastrimit	të	ujrave	të	ndotura" 200000 156212

001 06 1006917 PIU i ujit  (Banka 
Boterore Tirane) 03 06370 2310000 3535 M063149 Kosto Lokale "Projekti i ri i furnizimit me uje  per qytetin e Durresit" 17,874,410 14,520,018

001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 M063950 Kosto Lokale "Programi i infrastruktures Bashkiake III dhe IV" 5,000,000 0
18BR701 Orientimi I Sherbimit te furnizimit me uje drejte performances 8,000,000 7,986,322



001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 M063763 Projekti COMM.98-Frot/AID98/001/00. Furnizim paisje Sha .Ujesjelles - Kanalizime 
(shlyerje kredie) 500,000 0

001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 M062681 Kosto Lokale  Furnizimi me uje I zones se Vlores (Orikum, Dukat, Tragjas, Radhime) 
Diferenc financimi 13,724,162 13,517,264

TVSH 0 0

001 06 1006047 AKUM 04 06370 2310000 3535 M063025 TVSH "Menaxhimi i mbetjeve Urbane te Tiranes (faza e dyte) impianti i pastrimit të ujrave 
të ndotura" 11,700,000 11,636,176

001 06 1006047 AKUM 04 06370 2310000 3535 M061489 TVSH "Projekti i kanalizimeve të Tiranës së madhe" 1,000,000 0
001 06 1006047 AKUM 04 06370 2310000 3535 M063466 TVSH "Përfundimii sistemit të KUZ dhe zgjerimi I ITUP  në Vlorë  I.P.A 2012" 3,747,000 0
001 06 1006047 AKUM 04 06370 2310000 3535 M063467 TVSH "Programi i infrastruktures Bashkiake III dhe IV" 134,734,083 133,301,387
001 06 1006047 AKUM 04 06370 2310000 3535 M063954 TVSH " Infrastruktura bashkiake V " 10,141,687 10,030,197
001 06 1006047 AKUM 04 06370 2310000 3535 19AA801 Planifikimi  sektorit te ujit per negociata me BE(Suedezi) 10,300,000 10,300,000

001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 19AG202 TVSH" Programi Kombetar I modernizimit te sektorit te ujesjelles dhe kanalizimeve

001 06 1006047 AKUM 03 06370 2310000 3535 19AG203 TVSH"Projekti I rikonstruksionit te rrjetit te brendshem te ujesjelles per bashkine Durres"

     



ANEKSI nr.5  "Projektet  e investimeve me financim të huaj , viti 2021"

Projektet me financim të huaj (në 000/lekë) 4 M II 2021

Totali 3,027,306 1,142,955 2,578,312 25,189,113

i KM06091 Menaxhimi i mbetjeve Urbane te Tiranes (faza e 
dyte)impianti I pastrimit te ujrave te ndotura. Kredi 138,129 15.02.2014 30.05.2019 138,129 78,320 3,690 7,134

u KM06005
Mbeshtetje per Rrjetin Hidrik te Tiranes (AT 
fin.per NUK , Per nderhyrjet e metejshme ne 
rrjetin ujesjelles kanalizime 20.3 + 32.9 mid IT)

Grant
/Kredi 1,324,218 15.02.2019 30.12.2020 1,324,218 102,500 71,124 168,771 1,281,863

i KM06064 Projekti i kanalizimeve te Tiranes se madhe Kredi 9,750,841 16.06.2014 16.10.2020 9,750,841 83,811 0 44,109 8,924,489

k GM06069 Përfundimi i sistemit të KUZ dhe zgjerimi  
ITUP në Vlorë  IPA 2012 Grant/Kredi 1,845,938 03.02.2016 30.11.2018 1,845,938 18,734 0 0 1,819,267

u KM06092 Projekti I ri I furnizimit me uje per qytetin e 
Durrësit Grant/Kredi 8,750,000 01.07.2014 30.03.2020 8,750,000 0 0 0 7,933,440

uk 20AA001 Programi I Infrastruktures Bashkiake III dhe IV Kredi 4,375,000 01.01.2016 31.12.2022 4,375,000 1,893,175 841,460 1,906,466 3,479,385

uk GM06081 Programi I Infrastruktures Bashkiake III dhe IV Grant 1,925,000 01.01.2016 31.12.2022 1,925,000 581,266 181,730 356,155 1,198,479

k KM06095 Periferitë Urbane te Tiranes , komponenti 
infrastrukturor (shtese kontrate) Kredi 131,180 01.12.2014 31.03.2019 131,180 12,000 0 10,534 100,389

ko 19AA901 Infrastruktua Bashkiake V Kredi 10,000,000 01.01.2016 31.12.2023 10,000,000 73,594 28,767 28,767 28,767

ko GM06093 Infrastruktua Bashkiake V Grant 6,293,750 01.01.2016 31.12.2023 6,293,750 133906 7,156 21,339 377,419

Vlera e 
projektit

Vitit i 
përfundimit

Plani i buxhetit viti 
2021

Realizimipër 
periudhën e 
raportimit       

(4-mujori III 
2021

Realizimi progresiv  nga 
fillimi i projektit deri në 

periudhën aktuale

Realizimi progresiv 
nga fillimi i vitit 

deri në periudhën 
aktuale

Emërtimi i projektit Grant/Kredi Vlera e plotë Viti i fillimit



ko 19AA801 Planifikimi  sektorit te ujit per negociata me BE Grant 206,912            2021 2022 206,912     50,000 12,718          38,482              38,481                       



000 lek

Perfunduar

Projekti ka perfunduar dhe  eshte ne funksion

Pezulluar

Përfunduar

Përfunduar punimet. Fazë dorëzimi

Në implementim

Në implementim.

Perfunduar

Aktualisht ka përfunduar faza e parë që përfshin studimet e 
fizibilitetit për të gjitha qytetet. Ka filluar faza e dytë e cila 
përfshin shërbimet e konsulencës për hartimin e projekteve të 
detajuara teknike, tenderimin e punimeve si dhe zbatimin e 
punimeve në terren shoqëruar me supervizionin.

Komente



Ne implementim


